
Prlloha Č. 1 k opatreniu č. MF/22110/2009-31

[ Kons UJ Oč ROPO OV 1 - 01

KONSOLIDOVANÁ SÚVAHA
ÚČTOVNEJ JEDNOTKY VEREJNEJ sPRÁVY

31.12.2012
k !".�.. " ...�..�... " .� ,. (v eurách)

Konsoltdovanä účtovná závierka

~ riadna

O mimoriadna

Za obdobie

Mesiac Rok

Od lili [T[O11 I 2 I
Mesiac Rok

Do [112J Cill]}Tz]
IČO

\_3 \ 7 r 8 \ 7 l O \4 \ 7 \ 5 1

Sldlo účtovnej Jednotky
Ulica a člslo

~Ň['äTrňl eTš'r-ITTI=eJ \m\ i \eTiI~rT21 \1 1 o

Člslo telefónu _
@·-1"5TfTJ·-f@ \ 8\1 [2] 311 \ TJ I

C[slo faxu

["7 \ O 18\1 \i\ O \ O \ \ \ \ I

Zostavená dňa: Podpisový záznam Podpisový záznam
osoby zodpovednej štaíutérneho orgánu
za zostavenie alebo člena
konsolldovanej účtovnej šteíutárneho orgánu
závíerky: účtovnej Jednotky:

!,z 1 O 11 i:3 \í O js-l lo l ľ l
Ing. MMa Hollková. PhD. MUDr. Peter ChudlI<



CI) :::I Bezprostredne..ll:'c "c Bežné účtovné
CI)

STRANA AKTív .~ predchádzajúce'u obdobieca účtovné obdobiec o
N ]lO ,U

Netto Netto

a b c 1 2

SPOLU MAJETOK (ro 002 + r. 035 + r. 113 + r. 117) 001 271 144 691,52 274389608,65

A. Neobežný majetok (ro 003 + r. 012 + r. 025) 002 245630318,14 243913085,16

AJ. Dlhodobý nehmotný majetok súčet (ro 004 až 011) 003 1710905,15 655268,54
A.1.1. Aktivované náklady na vývoj (012) - (072+091 A) 004 0,00 0,00

2. Softvér (013) - (073+091 A) 005 358898,03 625416,95

3. Ocenitel'né práva (014) - (074+091 A) 006 0,00 3032,39

4. Goodwill z konsolidácie kapitálu alebo negatívny goodwill z konsolidácie (+/-) 007

5. Drobný dlhodobý nehmotný majetok (018) - (078+091 A) 008 0,00 4481,19

6. Ostatný dlhodobý nehmotný majetok (019) - (079+091 A) 009 0,00 22338,01

7. Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (041) - (093) 010 1352007,12

8. Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok (051) - (095A) 011
AJI. Dlhodobý hmotný majetok súčet (ro 013 až 024) 012 234 435 771,72 232299921,12

A.11.1. Pozemky (031) - (092A) 013 19 201 918,02 16593813,37

2. Umelecké diela a zbierky (032) - (092A) 014 93177,30 92453,30

3. Predmety z drahých kovov (033) - (092A) 015

4. Stavby (021) - (081 +092A) 016 193 940 574,30 186 133 948,65

5. Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí (022) - (082+092A) 017
4268144,93 4263328,78

6. Dopravné prostriedky (023) - (083+092A) 018 7696482,82 8864143,81

7. Pestovateľské celky trvalých porastov (025) - (085+092A) 019 103906,98 103909,17

8. Základné stádo a ťažné zvieratá (026) - (086+092A) 020 4790,65 1437,67

9. Drobný dlhodobý hmotný majetok (028) - (088+092A) 021 146208,76 126733,18

10. Ostatný dlhodobý hmotný majetok (029) - (089+092A) 022 8385,14 10034,42

11. Obstaranie dlhodobého hmotného majetku (042) - (094) 023 8972182,82 16110118,77

12. Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok (052) - (095A) 024 0,00 0,00
AJII. Dlhodobý finančný majetok súčet (ro 026 + r. 027 + r. 029 až 034) 025 9483641,27 10 957 895,50

A.1I1.1. Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej účtovnej jednotke (061) - (096A) 026
Podielové cenné papiere a podiely v spoločnosti s podstatným vplyvom (062) -

9290281,72 10916851,222. (096A) 027

z toho goodwill 028

3. Realizovatel'né cenné papiere a podiely (063) - (096A) 029 193359,55

4. Dlhové cenné papiere držané do splatnosti (065) - (096A) 030

5. Pôžičky účtovnej jednotke v konsolidovanom celku (066) - (096A) 031

6. Ostatné pôžičky (067) - (096A) 032

7. Ostatný dlhodobý finančný majetok (069) - (096A) 033 0,00 41044,28

8. Obstaranie dlhodobého finančného majetku (043) - (096A) 034

B. Obežný majetok r. 036 + r. 042 + r. 050 + r. 063 + r. 088+ r. 101 + r. 107 035 25178846,18 30 125 448,54

B.1. Zásoby súčet (ro 037 až 041) 036 3061801,60 3939248,49
B.1.1. Materiál (112 + 119) - (191) 037 2968987,16 3852750,88

2. Nedokončená výroba a polotovary (121 + 122) - (192 + 193) 038

3. Výrobky (123) - (194) 039 47215,98 34875,65

4. Zvieratá (124) - (195) 040 1462,03 1412,80

5. Tovar (132 + 139) - (196) 041 44136,43 50209,16

8.11. Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy súčet (ro 043 až r. 049) 042
0,00 0,00

Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu zriad'ovatel'a
0,00 0,00B.11.1. (351A) 043

2. Zúčtovanie transferov štátneho rozpočtu (353A) 044



3. Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC (355A) 045 0,00 0,00

4. Zúčtovanie transferov zo ŠR v rámci konsolidovaného celku (356A) 046

5. Ostatné zúčtovanie rozpočtu obce a VÚC (357A) 047 0,00

6. Zúčtovanie transferov zo štátneho rozpočtu iným subjektom (358A) 048
Zúčtovanie transferov medzi subjektami verejnej správy a iné zúčtovania

7. (359A) 049

B.III Dlhodobé pohl'adávky súčet (r. 051 až 061) 050 15439,53 15643,19
B.1I1.1. Odberatelia (311 A) . (391 A) 051 11 771,45 13204,11

2. Zmenky na inkaso (312A)· (391 A) 052

3. Pohl'adávky za eskontované cenné papiere (313A)· (391 A) 053

4. Ostatné pohl'adávky (315A) . (391 A) 054 0,00 271,20

5. Pohl'adávky voči zamestnancom (335A)· (391 A) 055

6. Pohl'adávky voči združeniu (369A)· (391 A) 056

7. Pohl'adávky a záväzky z pevných termínových operácií (373A)· (391 A) 057

8. Pohl'adávky z nájmu (374A) . (391 A) 058

9. Pohl'adávky z vydaných dlhopisov (375A) . (391 A) 059

10. Nakúpené opcie (376A) . (391 A) 060

11. Iné pohl'adávky (378A) . (391 A) 061 3668,08 2167,88

z toho: odložená daňová pohľadávka 062

B.lV. Krátkodobé pohl'adávky súčet (r. 064 až 087) 063 4250319,46 1742478,73
B.VI.1. Odberatelia (311 A) . (391 A) 064 247401,05 326788,29

2. Zmenky na inkaso (312A)· (391 A) 065

3. Pohl'adávky za eskontované cenné papiere (313A)· (391 A) 066

4. Poskytnuté prevádzkové preddavky (314A) . (391 A) 067 31687,25 38798,97

5. Ostatné pohl'adávky (315A) . (391 A) 068 47495,18 20358,32

6. Pohl'adávky z nedaňových rozpočtových príjmov (316A) . (391 A) 069

7. Pohľadávky z daňových a colných rozpočtových príjmov (317 A) . (391 A) 070
Pohľadávky z nedaňových príjmov obcí a vyšších územných celkov a

609632,91 728363,388. rozpočtových organizácií zriadených obcou a VÚC (318A) . (391 A) 071
Pohl'adávky z daňových príjmov obcí a vyšších územných celkov (319A) .

0,00 450,909. (391A) 072

10. Pohl'adávky voči zamestnancom (335A)· (391 A) 073 103215,28 97954,25
Zúčtovanie s orgánmi sociálneho poistenia a zdravotného poistenia (336A) .

41857,16 6448,7811. (391A) 074

12. Daň z príjmov (341 ) . (391 A) 075 69654,93 3918,28

13. Ostatné priame dane (342) . (391 A) 076 757,58 2685,24

14. Daň z pridanej hodnoty (343) . (391 A) 077 6138,37 6874,04

15. Ostatné dane a poplatky (345) . (391 A) 078 22,00 22,00

16. Pohl'adávky voči združeniu (369A)· (391 A) 079 190000,00

17. Pohľadávky a záväzky z pevných termínovaných operácií (373A)· (391 A) 080

18. Pohľadávky z nájmu (374A) . (391 A) 081

19. Pohľadávky z vydaných dlhopisov (375A) . (391 A) 082

20. Nakúpené opcie (376A) . (391 A) 083

21. Iné pohľadávky (378A) . (391 A) 084 240770,13 497356,40

22. Spojovací účet pri združení (396) 085

23. Zúčtovanie s Európskou úniou (371 A) . (391 A) 086 24045,78 0,00
Transfery a ostatné zúčtovanie so subjektami mimo verejnej správy (372A) .

2637641,84 12459,8824. (391A) 087

B.V. Finančné účty súčet (r. 089 až 100) 088 17851 285,59 24 428 078,13

B.V.1. Pokladnica (211 ) 089 13135,47 12081,95

2. Ceniny (213) 090 82590,16 64167,38

3. Bankové účty (221 A +/. 261) 091 17 754 427,56 24351 828,80

4. Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou ako jeden rok (221 A) 092

5. Výdavkový rozpočtový účet (222) 093 0,00



6. Príjmový rozpočtový účet (223) 094 1 132,40

7. Majetkové cenné papiere na obchodovanie (251) _ (291 A) 095

8. Dlhové cenné papiere na obchodovanie (253) _ (291 A) 096
Dlhové cenné papiere so splatnosťou do jedného roka držané do splatnosti

9. (256) _ (291 A) 097

10. Ostatné realizovatel'né cenné papiere (257) _ (291 A) 098

11. Obstaranie krátkodobého finančného majetku (259) _ (291 A) 099

12. Účty štátnej pokladnice (účtová skupina 28) 100
Poskytnuté návratné finančné výpomoci dlhodobé súčet (r, 102 až r,

RVL 106) 101
Poskytnuté návratné finančné výpomoci subjektom v rámci konsolidovaného

B.VI.1 celku (271 A) _ (291 A) 102
Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným subjektom verejnej správy

2. (272A) _ (291 A) 103
Poskytnuté návratné finančné výpomoci podnikatel'ským subjektom (274A )_

3. (291A) 104
Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným organizáciám (275A) _

4. (291A) 105

5. Poskytnuté návratné finančné výpomoci fyzickým osobám (277 A) _ (291 A) 106
Poskytnuté návratné finančné výpomoci krátkodobé súčet (r, 108 až r,

RVI L 112) 107
Poskytnuté návratné finančné výpomoci subjektom v rámci konsolidovaného

B.VII.1. celku (271 A) _ (291 A) 108
Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným subjektom verejnej správy

2. (272A) _ (291 A) 109
Poskytnuté návratné finančné výpomoci podnikatel'ským subjektom (274A) _

3. (291A) 110
Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným organizáciám (275A) _

4. (291A) 111

5. Poskytnuté návratné finančné výpomoci fyzickým osobám (277 A) _ (291 A) 112

Časové rozlíšenie súčet (r, 114 až r, 116) 113 335527,20 351074,95

C_ Náklady budúcich období (381) 114 330625,51 347300,90

C.1. Komplexné náklady budúcich období (382) 115

2. Príjmy budúcich období (385) 116 4901,69 3774,05

3. Vzťahy k účtom klientov štátnej pokladnice (účtová skupina 20) 117
D_ KONTROLNÉ ČíSLO súčet (r, 001 až r, 117) 888 1 084 243 238,88 1 097 207 359,65



CI)
'c

Číslo
BezprostredneCI) Bežné účtovné'u STRANA PAsív predchádzajúceca riadku obdobiec účtovné obdobieN

O

a b c 5 6

VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY r. 119 + r. 130 + r. 185 + r. 188 118 271 144 691,52 274389608,65

A. Vlastné imanie r. 120 + r. 123 + r. 126 + r. 129 119 107 968 365,72 120 343 903,23

AJ. Oceňovacie rozdiely súčet (ro 121 + r. 122) 120 -312399,59 -37530,58
A.1.1. Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov (+/- 414) 121 -312399,59 -37530,58

2. Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastín (+/- 415) 122 0,00 0,00
AJI. Fondy súčet (ro 124 + r. 125) 123 0,00 0,00

A.11.1. Zákonný rezervný fond (421) 124 0,00 0,00

2. Ostatné fondy (427) 125
AJII. Výsledok hospodárenia súčet (ro 127 až 128) 126 108280765,31 120 381 433,81

A.1I1.1. Nevysporiadaný výsledok hospodárenia minulých rokov (+/- 428) 127 110909199,19 119 725 868,69
Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení (+/-) r. 001 - (r. 120

128 -2 628 433,88 655565,12
2. + r. 123 +r.127+ r. 129 + r.130 + r. 185 + r. 188)

AJV. Podiely iných účtovných jednotiek 129
B. Záväzky súčet r. 131 + r. 136 + r. 144 + r. 156 + r. 178 130 70 715 792,02 81799511,19

B.1. Rezervy súčet (ro 132 až 135) 131 4435835,17 4228015,05
B.1.1. Rezervy zákonné dlhodobé (451 A) 132 26555,14 26555,14

2. Ostatné rezervy (459A) 133 5000,00 5000,00

3. Rezervy zákonné krátkodobé (323A, 451 A) 134 64151,12 77 568,36

4. Ostatné krátkodobé rezervy (323A, 459A) 135 4340128,91 4118891,55

8.11. Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy súčet (ro 137 až r. 143) 136 691685,96 4994110,74

Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu
137 0,00 0,00B.11.1. zriad'ovatel'a (351 A)

2. Zúčtovanie transferov štátneho rozpočtu (353A) 138

3. Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC (355A) 139 0,00 0,00

4. Zúčtovanie transferov zo ŠR v rámci konsolidovaného celku (356A) 140

5. Ostatné zúčtovanie rozpočtu obce a VÚC (357A) 141 691685,96 4994110,74

6. Zúčtovanie transferov zo štátneho rozpočtu iným subjektom (358A) 142
Zúčtovanie transferov medzi subjektami verejnej správy a iné zúčtovania

143
7. (359A)

8.111. Dlhodobé záväzky súčet (ro 145 až 153 + r. 155) 144 11 345 599,03 13 238 080,68
B.1I1.1. Ostatné dlhodobé záväzky (479) 145 11100099,25 12997646,40

2. Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 146

3. Dlhodobé zmenky na úhradu (478A) 147

4. Záväzky zo sociálneho fondu (472) 148 242742,58 229606,42

5. Záväzky z nájmu (474A) 149 2757,20 10827,86

6. Dlhodobé nevyfakturované dodávky (476A) 150

7. Pohľadávky a záväzky z pevných termínových operácií (373A) 151

8. Predané opcie (377 A) 152

9. Iné záväzky (379A) 153

z toho: odložený daňový záväzok 154

10. Vydané dlhopisy dlhodobé (473A) - (255A) 155
BJV. Krátkodobé záväzky súčet (ro 157 až 177) 156 10170722,10 11 822 861,54

B.IV.1. Dodávatelia (321 ) 157 2505568,73 3763777,01

2. Zmenky na úhradu (322, 478A) 158

3. Prijaté preddavky (324, 475A) 159 31 107,24 28335,06

4. Ostatné záväzky (325, 479A) 160 280078,26 367123,92

5. Nevyfakturované dodávky (326, 476A) 161 14480,36 4866,35

6. Záväzky z nájmu (474A) 162 10091,71 18145,45

7. Pohľadávky a záväzky z pevných termínových operácií (373A) 163

8. Predané opcie (377 A) 164



9. Iné záväzky (379A) 165 1628805,39 1921930,72

Záväzky z upísaných nesplatených cenných papierov a vkladov (367)
166

10.

11. Záväzky voči združeniu (368) 167

12. Zamestnanci (331) 168 2416748,96 2317142,23

13. Ostatné záväzky voči zamestnancom (333) 169 65567,21 80136,10

14. Zúčtovanie s orgánmi sociálneho poistenia a zdravotného poistenia (336) 170 2494009,13 2382721,60

15. Daň z príjmov (341 ) 171 20324,05 27088,82

16. Ostatné priame dane (342) 172 450485,57 429613,97

17. Daň z pridanej hodnoty (343) 173 17714,94 21 247,40

18. Ostatné dane a poplatky (345) 174 2453,87 2729,38

19. Spojovací účet pri združení (396AÚ) 175

20. Zúčtovanie s Európskou úniou (371 A) 176 87929,47 120789,91

Transfery a ostatné zúčtovanie so subjektami mimo verejnej správy (372A)
177 145357,21 337213,62

21.
B.V. Bankové úvery a výpomoci súčet (r. 179 až 184) 178 44 071 949,76 47516443,18

B.V.1. Bankové úvery dlhodobé (461 A) 179 44071 949,76 47516443,18

2. Bežné bankové úvery (461 A, 221 A, 231,232) 180

3. Vydané dlhopisy krátkodobé (473A, 241) - (255A) 181

4. Ostatné krátkodobé finančné výpomoci (249) 182
Prijaté návratné finančné výpomoci od subjektov verejnej správy dlhodobé

183
5. (273 A)

Prijaté návratné finančné výpomoci od subjektov verejnej správy krátkodobé
184

6. (273 A)

C. Časové rozlíšenie súčet (r. 186 + r. 187) 185 92 460 533,78 72 246 194,23

C.1. Výdavky budúcich období (383) 186 24230,79 29692,00

2. Výnosy budúcich období (384) 187 92436302,99 72 216 502,23

D. Vzťahy k účtom klientov štátnej pokladnice (účtová skupina 20)
188

KONTROLNÉ ČISLO súčet (r. 118 až 188) 999 992 118 232,30 1 025312240,37



Kons uj UČ ROPO OV 2 - 01

KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ ZISKOV A STRÁT
ÚČTOVNEJ JEDNOTKY VEREJNEJ sPRÁVY

31.12.2012
k ,..," 1 ��� 1 � ., ��� ' �� ",.. (v eurách)

Konsolidovanáúčtovnázávierka

!xl riadna

O mimoriadna

Za obdobie

Mesiac Rok

Od L2TIJ [21)J-1121
MesIac

Do ~_~_[ ~.~

Rok

CITQIIIIJ
IČOCOJlal7101417151
NázovúčtovnejJednotky
_. -" -,-- -r--rl-~-r---.- , T--.---,.....---r--r---'---"'-'l
Ú rad Pre Š O V s k é h o :s;a'm O'S PI r á l v n e'h o

L-~.~L...:a~j_.l a__._-'-_-' L__ ..__ I...-. __ ...__..__.L... --L ... _ ..• ...J 1 '--_1 ____L___L__Jl

Sldloúčtovnejjednotky
Ulicaa I:lslo

r.H_[~.licljJjJ_t]_JJi1.Jml i Ie_l..r_L~_l_.j_?]_ __~_..J__~__J -l__L_J__L.LL~_:ILJ
PSČ Názovobce

I OIsl O I Or1] i p I R I E I Š [<5[v I I I I I I I I I I I I I l-l
Čislotelefónu[ffiill---Y_l-7--r-I9-"'-._[_-8_r-11---r-J_-~ r-l 3-01 ~1ITJl Člslofaxu

e-mallová adresa
l1J}l-n]-ifä'ľv}@Fl U I cip I O I . I S I k I I ! I [J

\

z--ädň---·--------,P-~-dPi~-Ový--záz-n;-m -- ,.....------....-P-O-dp-Is-ov-ý -Zá-zn-am---l
ostaven a: osobyzodpovednej štatutárnehoorgánu

l zazostavenie alebočlena
konsolidovanejúčtovnej štatutárnehoorgánu
závierky: účtovnejJednotky:

\ I [Ol~gll. OISI ~LU
l Ing. Mária Hollková, PhD.
~----- ------ --.._---- - -- ----_ ..

,-_.- --------'----- _._----~MUDr_ Peter Chudlk



::::J Bežné účtovné obdobie Bezprostredne
Č. účtu ~

predchádzajúce"c
alebo Náklady ra Hlavná Podnikatel'ská.;:: Spolu účtovnéskupiny

'U činnosť činnosť obdobie
a b c 1 2 3 4
50 Spotrebované nákupy (ro 002 až r. 005) 001 21 986 305,10 846699,48 22 833 004,58 21 810 712,33

501 Spotreba materiálu 002 13802214,18 445634,11 14 247 848,29 13359818,89

502 Spotreba energie 003 7934209,41 294738,17 8228947,58 8023331,44

503 Spotreba ostatných neskladovatel'ných dodávok 004 313,45 11414,00 11 727,45 91292,38

504 Predaný tovar 005 249568,06 94913,20 344481,26 336269,62

51 Služby (ro 007 až r. 010) 006 14780005,41 258653,89 15 038 659,30 17 158 752,03

511 Opravy a udržiavanie 007 6942996,48 88971,11 7031967,59 9229708,39

512 Cestovné 008 393988,78 4507,55 398496,33 364211,73

513 Náklady na reprezentáciu 009 68982,48 306,79 69289,27 71391,95

518 Ostatné služby 010 7374037,67 164868,44 7538906,11 7493439,96

52 Osobné náklady (ro 012 až r. 016) 011 83119043,71 586605,73 83 705 649,44 81 751 727,73

521 Mzdové náklady 012 59411 981,97 463043,52 59 875 025,49 58 404 776,49

524 Zákonné sociálne poistenie 013 20510288,20 106811,13 20617099,33 20265474,63

525 Ostatné sociálne poistenie 014 326820,88 3992,87 330813,75 317296,66

527 Zákonné sociálne náklady 015 2814613,04 12758,21 2827371,25 2718841,92

528 Ostatné sociálne náklady 016 55339,62 55339,62 45338,03

53 Dane a poplatky (ro 018 až r. 020) 017 287303,81 18736,18 306039,99 191228,38

531 Daň z motorových vozidiel 018 111,53 4738,69 4850,22 4258,26

532 Daň z nehnuteľnosti 019 125338,01 4628,70 129966,71 96803,98

538 Ostatné dane a poplatky 020 161854,27 9368,79 171223,06 90166,14

54
Ostatné náklady na prevádzkovú činnosť (ro 022

021
až r. 028) 2796899,50 8472,11 2805371,61 1283784,11

541
Zostatková cena predaného dlhodobého nehmotného

022
majetku a dlhodobého hmotného majetku

1380156,76 1380156,76 357935,32

542 Predaný materiál 023

544 Zmluvné pokuty, penále a úroky z omeškania 024 2276,45 2276,45 828,84

545 Ostatné pokuty, penále a úroky z omeškania 025 358,83 266,00 624,83 11555,92

546 Odpis pohľadávky 026 137020,55 70,00 137090,55 493773,11

548 Ostatné náklady na prevádzkovú činnosť 027 1 269874,45 8049,73 1277 924,18 404090,81

549 Manká a škody 028 7212,46 86,38 7298,84 15600,11

Odpisy, rezervy a opravné položky z

55
prevádzkovej činnosti a finančnej činnosti a

029
zúčtovanie časového rozlíšenia
(ro 030 + r. 031 + r. 036 + r. 039) 17 585 654,96 74065,43 17 659 720,39 16 378 381,96

551
Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého

030
hmotného majetku 14 605 265,34 67394,83 14 672 660,17 13 396 113,89
Rezervy a opravné položky z prevádzkovej

031
činnosti (ro 032 až r. 035) 2980389,62 6670,60 2987060,22 2982268,07

552 Tvorba zákonných rezerv z prevádzkovej činnosti 032
1 583694,34 5200,40 1 588894,74 1 532669,90

553 Tvorba ostatných rezerv z prevádzkovej činnosti 033
1296496,88 1470,20 1297967,08 1 280990,50

557
Tvorba zákonných opravných položiek z prevádzkovej

034
činnosti 1523,80 1523,80 5873,63

558
Tvorba ostatných opravných položiek z prevádzkovej

035
činnosti 98674,60 98674,60 162734,04
Rezervy a opravné položky z finančnej činnosti

036
(ro 037+ r. 038)

554 Tvorba rezerv z finančnej činnosti 037

559 Tvorba opravných položiek z finančnej činnosti 038

555 Zúčtovanie komplexných nákladov budúcich období 039

56 Finančné náklady (ro 041 až r. 049) 040 689121,19 8113,47 697234,66 2085900,78



561 Predané cenné papiere a podiely 041

562 Úroky 042 439720,25 1 762,36 441 482,61 704191,15

563 Kurzové straty 043 53,14 53,14 68,13

564 Náklady na precenenie cenných papierov 044

566 Náklady na krátkodobý finančný majetok 045

567 Náklady na derivátové operácie 046

568 Ostatné finančné náklady 047 246835,89 6351,11 253187,00 544571,84

569 Manká a škody na finančnom majetku 048 2511,91 2511,91 566,30

Podiel konsolidujúcej účtovnej jednotky na výsledku
hospodárenia pridružených účtovných jednotiek 049
verejnej správy 0,00 0,00 0,00 836503,36

57 Mimoriadne náklady (ro 051 až r. 054) 050 5186,64

572 Škody 051

574 Tvorba rezerv 052

578 Ostatné mimoriadne náklady 053 5186,64

579 Tvorba opravných položiek 054

58
Náklady na transfery a náklady z odvodu príjmov

055
(ro 056 až r. 064) 26 709 842,21 26 709 842,21 25 827 352,29

581
Náklady na transfery zo štátneho rozpočtu do štátnych

056
rozpočtových organizácií a príspevkových organizácií

582
Náklady na transfery zo štátneho rozpočtu ostatným

057
subjektom verejnej správy

583
Náklady na transfery zo štátneho rozpočtu subjektom

058
mimo verejnej správy

Náklady na transfery z rozpočtu obce alebo z rozpočtu

584
vyššieho územného celku do rozpočtových organizácií

059
a príspevkových organizácií zriadených obcou alebo
vyšším územným celkom

0,00 0,00 0,00

Náklady na transfery z rozpočtu obce alebo z rozpočtu
585 vyššieho územného celku ostatným subjektom verejnej 060

správy 996204,38 996204,38 852186,19
Náklady na transfery z rozpočtu obce alebo z rozpočtu

586 vyššieho územného celku subjektom mimo verejnej 061
správy 25713615,99 25713615,99 24975166,10

587 Náklady na ostatné transfery 062 21,84 21,84

588 Náklady z odvodu príjmov 063 0,00 0,00 0,00

589 Náklady z budúceho odvodu príjmov 064 0,00 0,00 0,00

Účtové skupiny 50 - 58 celkom súčet (r.001 + r.006 + r.011
065 167 954 175,89 1801346,29 169755522,18 166 493 026,25+ r.017 + r.021 + r.029 + r.040 + r.050 + r.055)

Kontrolné číslo súčet (ro 001 až r. 065) 994 506842917,29 5410709,47 512253626,76 502 461 346,82

Č. účtu
::::J Bežné účtovné obdobie Bezprostredne~

""c predchádzajúcealebo Výnosy, daň z príjmov a výsledok hospodárenia ra Hlavná Podnikatel'ská.;:: Spolu účtovnéskupiny >U činnosť činnosť
obdobie

a b c 1 2 3 4

60
Tržby za vlastné výkony a tovar

066
(ro 067 až r. 069) 10 940 570,96 1782579,44 12723150,40 12564479,37

601 Tržby za vlastné výrobky 067 1 154087,88 70005,42 1224093,30 1 269034,32

602 Tržby z predaja služieb 068 9572665,01 1587781,84 11 160 446,85 10 958 890,34

604 Tržby za tovar 069 213818,07 124792,18 338610,25 336554,71

61
Zmena stavu vnútroorganizačných zásob

070
(ro 071 až r. 074) 14189,74 14189,74 15398,13

611 Zmena stavu nedokončenej výroby 071

612 Zmena stavu polotovarov 072

613 Zmena stavu výrobkov 073 14189,74 14189,74 15398,13



614 Zmena stavu zvierat 074

62 Aktivácia (ro076 až r. 079) 075 94795,84 6456,83 101252,67 90477,85
621 Aktivácia materiálu a tovaru 076 40315,02 6456,83 46771,85 27510,44

622 Aktivácia vnútroorganizačných služieb 077 45818,33 45818,33 59942,61

623 Aktivácia dlhodobého nehmotného majetku 078

624 Aktivácia dlhodobého hmotného majetku 079 8662,49 8662,49 3024,80

63
Daňové a colné výnosy a výnosy z poplatkov (ro

080
081 až r. 083) 77 594 926,01 77 594 926,01 75 161 713,59

631 Daňové a colné výnosy štátu 081

632 Daňové výnosy samosprávy 082 77 542 275,02 77 542 275,02 75 110 073,69

633 Výnosy z poplatkov 083 52650,99 52650,99 51639,90

64
Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti

084
(ro085 až r. 090) 2191478,75 57378,36 2248857,11 1992526,95

641
Tržby z predaja dlhodobého nehmotného majetku a

085
dlhodobého hmotného majetku 455190,10 455190,10 916230,54

642 Tržby z predaja materiálu 086 818,35 818,35 71,40

644 Zmluvné pokuty, penále a úroky z omeškania 087 0,00 909,33 909,33 1331,82

645 Ostatné pokuty, penále a úroky z omeškania 088 144023,50 144023,50 61,60

646 Výnosy z odpísaných pohl'adávok 089 3460,00 20,85 3480,85

648 Ostatné výnosy z prevádzkovej činnosti 090 1587986,80 56448,18 1 644434,98 1074831,59

Zúčtovanie rezerv a opravných položiek z

65
prevádzkovej činnosti a finančnej činnosti a

091
zúčtovanie časového rozlíšenia
(ro092 + r. 097 + r. 100) 3152990,78 10470,20 3163460,98 4284033,90
Zúčtovanie rezerv a opravných položiek z

092
prevádzkovej činnosti (ro093 až r. 096) 3149106,78 10470,20 3159576,98 4284033,90

652 Zúčtovanie zákonných rezerv z prevádzkovej činnosti 093 1 636216,48 10132,15 1 646348,63 1500853,78

653 Zúčtovanie ostatných rezerv z prevádzkovej činnosti 094
1126521,95 158,05 1 126680,00 2059862,92

657
Zúčtovanie zákonných opravných položiek z

095
prevádzkovej činnosti 87,42 180,00 267,42 2009,73

658
Zúčtovanie ostatných opravných položiek z

096
prevádzkovej činnosti 386280,93 386280,93 721 307,47

Zúčtovanie rezerv a opravných položiek z
097

finančnej činnosti (ro098 + r. 099) 3884,00 3884,00
654 Zúčtovanie rezerv z finančnej činnosti 098

659 Zúčtovanie opravných položiek z finančnej činnosti 099
3884,00 3884,00

655 Zúčtovanie komplexných nákladov budúcich období 100

66 Finančné výnosy (ro102 až r. 110) 101 192234,71 3140,96 195375,67 278683,56
661 Tržby z predaja cenných papierov a podielov 102

662 Úroky 103 157152,76 2671,31 159824,07 177 923,30

663 Kurzové zisky 104 0,09 0,09 171,91

664 Výnosy z precenenia cenných papierov 105

665 Výnosy z dlhodobého finančného majetku 106

666 Výnosy z krátkodobého finančného majetku 107

667 Výnosy z derivátových operácií 108

668 Ostatné finančné výnosy 109 35081,86 469,65 35551,51 100588,35

Podiel konsolidujúcej účtovnej jednotky na výsledku
hospodárenia pridružených účtovných jednotiek 110
verejnej správy 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Mimoriadne výnosy (ro112 až r. 115) 111 22880,85 22880,85 90084,84
672 Náhrady škôd 112 342,53 342,53 62581,61

674 Zúčtovanie rezerv 113

678 Ostatné mimoriadne výnosy 114 22538,32 22538,32 27503,23

679 Zúčtovanie opravných položiek 115



Výnosy z transferov a rozpočtových príjmov v
68 štátnych rozpočtových organizáciách a 116

príspevkových organizáciách (ro 117 až r. 125)

681 Výnosy z bežných transferov zo štátneho rozpočtu 117

682 Výnosy z kapitálových transferov zo štátneho rozpočtu 118

683
Výnosy z bežných transferov od ostatných subjektov

119
verejnej správy

684
Výnosy z kapitálových transferov od ostatných

120
subjektov verejnej správy

685
Výnosy z bežných transferov od Európskych

121
spoločenstiev

686
Výnosy z kapitálových transferov od Európskych

122
spoločenstiev

687
Výnosy z bežných transferov od ostatných subjektov

123
mimo verejnej správy

688
Výnosy z kapitálových transferov od ostatných

124
subjektov mimo verejnej správy

689 Výnosy z odvodu rozpočtových príjmov 125

Výnosy z transferov a rozpočtových príjmov v
obciach, vyšších územných celkoch a v

69 rozpočtových organizáciách a príspevkových 126
organizáciách zriadených obcou alebo vyšším
územným celkom (ro 127 až r. 135)

71 105 483,61 71 105 483,61 72 721741,33

Výnosy z bežných transferov z rozpočtu obce alebo z

691
rozpočtu vyššieho územného celku v rozpočtových

127
organizáciách a príspevkových organizáciách
zriadených obcou alebo vyšším územným celkom

0,00 0,00 0,00

Výnosy z kapitálových transferov z rozpočtu obce alebo

692
z rozpočtu vyššieho územného celku v rozpočtových

128
organizáciách a príspevkových organizáciách
zriadených obcou alebo vyšším územným celkom

0,00 0,00 0,00

693
Výnosy samosprávy z bežných transferov zo štátneho

129
rozpočtu a od iných subjektov verejnej správy

63 929 726,48 63 929 726,48 67 204 643,39

694
Výnosy samosprávy z kapitálových transferov zo

130
štátneho rozpočtu a od iných subjektov verejnej správy

3664596,94 3664596,94 1944118,24

695
Výnosy samosprávy z bežných transferov od

131
Európskych spoločenstiev 337318,93 337318,93 492381,31

696
Výnosy samosprávy z kapitálových transferov od

132
Európskych spoločenstiev 149516,12 149516,12 117555,64

697
Výnosy samosprávy z bežných transferov od ostatných

133
subjektov mimo verejnej správy 1 157882,58 1 157882,58 1 100058,66

698
Výnosy samosprávy z kapitálových transferov od

134
ostatných subjektov mimo verejnej správy

1866442,56 1866442,56 1862984,09

699 Výnosy samosprávy z odvodu rozpočtových príjmov 135
0,00 0,00 0,00

Účtová trieda 6 celkom súčet (ro 066 + r. 070 + r. 075 + r.
080 + r. 084 + r. 091 + r. 101 + r. 111 + r. 116 + r. 126) 136 165309551,25 1860025,79 167169577,04 167199139,52

Výsledok hospodárenia pred zdanením
137( r. 136 mínus r. 065) (+/-) -2 644 624,64 58679,50 -2 585 945,14 706113,27

591 Splatná daň z príjmov 138 24984,02 17430,10 42414,12 50236,64

595 Dodatočne platená daň z príjmov 139 74,62 74,62 311,51
Výsledok hospodárenia po zdanení

140 -2 669 608,66 41 174,78 -2 628 433,88 655565,12r. 137 mínus (ro 138, r. 139) (+/-)



I,Z toho: pripadajúci na podiely iných účtovných
141

jednotiek
Kontrolné číslo súčet (ro 066 až r. 141) 995 493 792 395,251 5 707 906,571 499 500 301,821 507 293 679,001



Príloha č. 2
Eliminačné operácie Súvaha konsolidovanej účtovnej závierky k 31.12.2012 - strana aktív

odúčtovanie
odúčtovanie

:::I časové konsolidácia ocenenia DFM..II:
Bežné účtovné súvahy z eliminácia eliminácia dáta po"c

rozlíšenie kapitálu/ metódou
STRANA AKTív .~ obdobie dôvodu PZ transferov konsolidácii

o zmenyKC
transferov od konsolidácia vlastného

"iii imania
>(3

Netto Netto Netto Netto Netto Netto Netto Netto

b c

SPOLU MAJETOK (ro002 + r. 035 + r. 113 + r. 117) 001 410555832,54 -633366,30 229947,59 -15099,52 -138 992 622,79 -1 514555,50 1 514555,50 271 144691,52

Neobežný majetok (ro003 + r. 012 + r. 025) 002 246259128,51 -628810,37 -1 514555,50 1 514555,50 245630318,14

Dlhodobý nehmotný majetok súčet (ro004 až 011) 003 1710905,15 1710905,15

Aktivované náklady na vývoj (012) - (072+091A) 004 0,00 0,00

Softvér(013)-(073+091A) 005 358898,03 358898,03

Ocenitel'né práva (014) - (074+091A) 006 0,00 0,00

Goodwill z konsolidácie kapitálu alebo negatívny goodwill z konsolidácie (+/-) 007

Drobný dlhodobý nehmotný majetok (018) - (078+091 A) 008 0,00 0,00

Ostatný dlhodobý nehmotný majetok (019) - (079+091A) 009 0,00 0,00

Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (041) - (093) 010 1352007,12 1352007,12

Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok (051) - (095A) 011

Dlhodobý hmotný majetok súčet (ro013 až 024) 012 235 064 582,09 -628810,37 234 435 771,72

Pozemky (031) - (092A) 013 19 201 918,02 19 201 918,02

Umelecké diela a zbierky (032) - (092A) 014 93177,30 93177,30

Predmety z drahých kovov (033) - (092A) 015

Stavby (021) - (081 +092A) 016 194029743,60 -89169,30 193940574,30

Samostatné hnutel'né veci a súbory hnutel'ných vecí (022) - (082+092A) 017
4350131,72 -81 986,79 4268144,93

Dopravné prostriedky (023) - (083+092A) 018 7698490,06 -2007,24 7696482,82

Pestovatel'ské celky trvalých porastov (025) - (085+092A) 019 103906,98 103906,98

Základné stádo a ťažné zvieratá (026) - (086+092A) 020 4790,65 4790,65

Drobný dlhodobý hmotný majetok (028) - (088+092A) 021 146208,76 146208,76

Ostatný dlhodobý hmotný majetok (029) - (089+092A) 022 8385,14 8385,14

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku (042) - (094) 023 9427829,86 -455647,04 8972182,82

Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok (052) - (095A) 024 0,00 0,00



Dlhodobý finančný majetok súčet (ro026 + r. 027 + r. 029 až 034) 025 9483641,27 -1 514555,50 1 514555,50 9483641,27
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej účtovnej jednotke (061) -
(096A) 026

Podielové cenné papiere a podiely v spoločnosti s podstatným vplyvom
9290281,72(062) - (096A) 027 -1 514555,50 1 514555,50 9290281,72

z toho goodwill 028

Realizovatel'né cenné papiere a podiely (063) - (096A) 029 193359,55 193359,55

Dlhové cenné papiere držané do splatnosti (065) - (096A) 030

Pôžičky účtovnej jednotke v konsolidovanom celku (066) - (096A) 031

Ostatné pôžičky (067) - (096A) 032

Ostatný dlhodobý finančný majetok (069) - (096A) 033 0,00 0,00

Obstaranie dlhodobého finančného majetku (043) - (096A) 034

Obežný majetok r. 036 + r. 042 + r. 050 + r. 063 + r. 088+ r. 101 + r. 107 035 163957022,17 -4555,93 229947,59 -10944,86 -138 992 622,79 25 178 846,18

Zásoby súčet (ro037 až 041) 036 3061801,60 3061801,60

Materiál (112 + 119) - (191) 037 2968987,16 2968987,16

Nedokončená výroba a polotovary (121 + 122) - (192 + 193) 038

Výrobky (123) - (194) 039 47215,98 47215,98

Zvieratá (124) - (195) 040 1 462,03 1 462,03

Tovar (132 + 139) - (196) 041 44136,43 44136,43

Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy súčet (ro043 až r. 049) 042 138762675,20 229947,59 -138 992 622,79 0,00

Zúčtovanie odvodov príjmov rozpočtových organizácií do rozpočtu
zriad'ovatel'a (351 A) 043

447766,93 0,00 -447766,93 0,00

Zúčtovanie transferov štátneho rozpočtu (353A) 044

Zúčtovanie transferov rozpočtu obce a VÚC (355A) 045 138314908,27 229947,59 -138544855,86 0,00

Zúčtovanie transferov zo ŠR v rámci konsolidovaného celku (356A) 046

Ostatné zúčtovanie rozpočtu obce a VÚC (357A) 047



Zúčtovanie transferov zo štátneho rozpočtu iným subjektom (358A) 048
Zúčtovanie transferov medzi subjektami verejnej správy a iné zúčtovania
(359A) 049

Dlhodobé pohl'adávky súčet (r. 051 až 061) 050 17 433,98 -1 994,45 15439,53

Odberatelia (311A) - (391A) 051 11771,45 11771,45

Zmenky na inkaso (312A) - (391A) 052

Pohl'adávky za eskontované cenné papiere (313A) - (391A) 053

Ostatné pohl'adávky (315A) - (391 A) 054 0,00 0,00

Pohl'adávky voči zamestnancom (335A) - (391 A) 055

Pohl'adávky voči združeniu (369A) - (391 A) 056

Pohl'adávky a záväzky z pevných termínových operácií (373A) - (391 A) 057

Pohl'adávky z nájmu (374A) - (391A) 058

Pohl'adávky z vydaných dlhopisov (375A) - (391A) 059

Nakúpené opcie (376A) - (391A) 060

Iné pohl'adávky (378A) - (391A) 061 5662,53 -1 994,45 3668,08

z toho: odložená daňová pohl'adávka 062

Krátkodobé pohl'adávky súčet (r. 064 až 087) 063 4263825,80 -4555,93 -8950,41 4250319,46

Odberatelia (311A) - (391A) 064 256000,13 -4330,54 -4268,54 247401,05

Zmenky na inkaso (312A) - (391A) 065

Pohl'adávky za eskontované cenné papiere (313A) - (391A) 066

Poskytnuté prevádzkové preddavky (314A) - (391 A) 067 31 687,25 31 687,25

Ostatné pohl'adávky (315A) - (391 A) 068 52177,05 -4681,87 47495,18

Pohl'adávky z nedaňových rozpočtových príjmov (316A) - (391 A) 069



Pohl'adávky z daňových a colných rozpočtových príjmov (317A) - (391A) 070

Pohl'adávky z nedaňových príjmov obcí a vyšších územných celkov a 609632,91 609632,91
rozpočtových organizácií zriadených obcou a VÚC (318A) - (391A) 071

Pohl'adávky z daňových príjmov obcí a vyšších územných celkov (319A) -
0,00(391A) 072 0,00

Pohl'adávky voči zamestnancom (335A) - (391 A) 073 103215,28 103215,28

Zúčtovanie s orgánmi sociálneho poistenia a zdravotného poistenia (336A) -
41 866,27 -9,11(391A) 074 41857,16

Daň z príjmov (341) - (391 A) 075 69654,93 69654,93

Ostatné priame dane (342) - (391A) 076 973,86 -216,28 757,58

Daň z pridanej hodnoty (343) - (391A) 077 6138,37 6138,37

Ostatné dane a poplatky (345) - (391 A) 078 22,00 22,00

Pohl'adávky voči združeniu (369A) - (391 A) 079 190000,00 190000,00

Pohl'adávky a záväzky z pevných termínovaných operácií (373A) - (391 A) 080

Pohl'adávky z nájmu (374A) - (391A) 081

Pohl'adávky z vydaných dlhopisov (375A) - (391A) 082

Nakúpené opcie (376A) - (391A) 083

Iné pohl'adávky (378A) - (391A) 084 240770,13 240770,13

Spojovací účet pri združení (396) 085

Zúčtovanie s Európskou úniou (371A) - (391A) 086 24045,78 24045,78

Transfery a ostatné zúčtovanie so subjektami mimo verejnej správy (372A) -
2637641,84(391A) 087 2637641,84

Finančné účty súčet (r. 089 až 100) 088 17 851 285,59 17 851 285,59

Pokladnica (211) 089 13135,47 13135,47

Ceniny (213) 090 82590,16 82590,16

Bankové účty (221 A +/- 261) 091 17754427,56 17754427,56



Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou ako jeden rok (221 A) 092

Výdavkový rozpočtový účet (222) 093

Príjmový rozpočtový účet (223) 094 1 132,40 1 132,40

Majetkové cenné papiere na obchodovanie (251) - (291 A) 095

Dlhové cenné papiere na obchodovanie (253) - (291A) 096

Dlhové cenné papiere so splatnosťou do jedného roka držané do splatnosti
(256) - (291 A) 097

Ostatné realizovatel'né cenné papiere (257) - (291A) 098

Obstaranie krátkodobého finančného majetku (259) - (291A) 099

Účty štátnej pokladnice (účtová skupina 28) 100
Poskytnuté návratné finančné výpomoci dlhodobé súčet (r. 102 až r.
106) 101
Poskytnuté návratné finančné výpomoci subjektom v rámci konsolidovaného
celku (271A) - (291A) 102

Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným subjektom verejnej správy
(272A) - (291A) 103

Poskytnuté návratné finančné výpomoci podnikatel'ským subjektom (274A )-
(291A) 104

Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným organizáciám (275A) -
(291A) 105

Poskytnuté návratné finančné výpomoci fyzickým osobám (277A) - (291A) 106

Poskytnuté návratné finančné výpomoci krátkodobé súčet (r. 108 až r.
112) 107
Poskytnuté návratné finančné výpomoci subjektom v rámci konsolidovaného
celku (271A) - (291A) 108

Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným subjektom verejnej správy
(272A) - (291A) 109

Poskytnuté návratné finančné výpomoci podnikatel'ským subjektom (274A) -
(291A) 110

Poskytnuté návratné finančné výpomoci ostatným organizáciám (275A) -
(291A) 111

Poskytnuté návratné finančné výpomoci fyzickým osobám (277A) - (291A) 112

Časové rozlíšenie súčet (r. 114 až r. 116) 113 339681,86 -4154,66 335527,20

Náklady budúcich období (381) 114 334780,17 -4154,66 330625,51



Komplexné náklady budúcich období (382) 115

Príjmy budúcich období (385) 116 4901,69 4901,69

Vzťahy k účtom klientov štátnej pokladnice (účtová skupina 20) 117

KONTROLNÉ ČíSLO súčet (r. 001 až r. 117) 888 1 641 883648,30 -2 533 465,20 919790,36 -56243,42 -555970491,16 -6 058 222,00 6058222,00 1 084 243 238,88



Príloha č. 3

Prešovský samosprávny kraj

Názov

Aktivované náklady na vývoj
Softvér
Oceniteľné práva
Drobný dlhodobý nehmotný majetok
Ostatný dlhodobý nehmotný majetok
Obstaranie dlhodobého nehmotného majetku

osxytnu e preooavxy na UII ooooy ne mo ny maje o,

Dlhodoby nehmotny majetok spolu

Pozemky
Umelecké diela a zbierky
Stavby
Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných veci
Dopravné prostriedky
Pestovateľské celky trvalých porastov
Základné stádo a ťažné zvieratá
Drobný dlhodobý hmotný majetok
Ostatný dlhodobý hmotný majetok
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

osxytnu e preccavxy na cnoccoy mo ny maje OK

Dlhodobý hmotný majetok spolu

Podielové cenné papiere a podiely v spoočnosti s
~~~~~~ ~

"'''''''ea'''l'''zo'''va''''e''"n''''e''''c'''en''''n''"e"'pa"'p""ler"'e""a""po"'Ju""lle""y-----I 063

L;:~",~~-:t-.~o;;"'Ý:..,~h..,,~,...~~__~.:,.~f__~~,....a:_~..,;~~~'t:...,.:..:..j:-~Oo...,kl-U ---I 069

Obstarávacia cena

31.12,2011 Prírastky Úbytky 31.12,2012

012
013
014
018
019
041
051

1062,21 1062,21 0,00
4462174,92 134642,61 30337,81 4566479,72

67120,10 67120,10
36992,36 7901,37 29090,99
50175,37 50175,37 0,00

1485587,52 133580,40 1352007,12

4617524,96 1620230,13 223057,16 6014697,93

031
032
021
022
023
025
026
028
029
042
052

16593813,37 2931 322,75 323218,10 19201 918,02
92453,30 724,00 93177,30

431137958,22 40 982 806,75 23593385,71 448527379,26
30563468,54 1 350737,96 1 611 459,92 30302746,58
23 907 013,40 641 954,23 425212,45 24123755,18

104768,69 2,19 104766,50
6506,01 4320,00 2190,80 8635,21

3637425,41 80532,31 372 905,95 3345051,77
107713,54 4826,33 102887,21

16251 938,25 14644064,03 21 721 988,28 9174014,00
17924,72 17924,72

522 420 983,45 60 636 462,03 48055189,73 535002255,75

10916851,22 9290281,72 10916851,22 9290281,72
193359,55 193359,55

41 044,28 41 044,28 0,00
10 957 895,50 9483641,27 10 957 895,50 9 483 641,27

Neobežný majetok 59236 142,39 550500594,95537 996 403,91 71 740333,43

Oprávky

31.12,2011 Prírastky Úbytky 31.12,2012

072
073
074
078
079

3836757,97 401161,53 30337,81 4207581,69
64087,71 3032,39 67120,10
32511,17 3420,18 29090,99
27837,36 3345,04 31182,40 0,00

3961194,21 407538,96 64 940,39 4 303 792,78

081
082
083
085
086
088
089

092
092
092
092
092
092
092
092
092
094
095-------------------------------

244154425,95 14042105,02 4551 994,37 253644536,60
26 096 398,73 1174555,92 1 520947,06 25750007,59
14976049,49 1802457,70 425212,45 16353294,74

859,52 859,52
5068,34 539,52 1 763,30 3844,56

3503720,66 67892,43 378966,86 3192646,23
97679,12 1 649,28 4826,33 94502,07

288834201,81 17089199,87 6883710,37 299039691,31

Opravné položky

31.12,2011 Prírastky Úbytky 31.12,2012

091 1062,21
091
091
091
091
093
095

1062,21

1062,21

0,00 1 062,21

849583,62 115242,02 22557,28 942268,36
203741,03 128558,92 47705,89 284594,06

66820,10 7157,52 73977,62

6971,57 774,79 6196,78

141 819,48 60011,70 201831,18
17924,72 17924,72

1286860,52 310970,16 71037,96 1526792,72

:: 11--------+-1---+--1 -+---------II I
---~O~,O""O~--~O,~OO~--.."O..",O~O---.."O,..,.,O~O ~--.."O,..,.,O~O~-.."O,..,.,O~O~-.."O..",O~O~--..,O,~OO

292 795 396,02 17 496 738,83 6 948 650,76 303 343 484,09 1287922,73 310970,16 72100,17 1526792,72

Zostatková hodnota

31.12,2011 31.12,2012

0,00 0,00
625416,95 358898,03

3032,39 0,00
4481,19 0,00

22338,01 0,00
0,00 1352007,12
0,00 0,00

0,00

0,00 655 268,54 1 710 905,15

16593813,37 19201 918,02
92453,30 93177,30

186133948,65 193940574,30
4263328,78 4268144,93
8864143,81 7696482,82

103909,17 103906,98
1437,67 4790,65

126733,18 146208,76
10034,42 8385,14

16110118,77 8972 182,82
0,00 0,00

232 299 921,12 234435 771,72

10916851,22 9290281,72
0,00 193359,55

41 044,28 0,00
10 957 895,50 9 483 641,27

243913085,16 245630318,14



Príloha č. 4 Náklady voči súhrnnému celku
zostavený k: 31.12.2012

Mena: EURPrešovský samosprávny kraj

Náklady voči súhrnnému celku

Voči účtovnej jednotke
Konečný stav

Názov IČO Názov IČO Druh nákladu Druh činnosti k 31.12.2012
Skolský majetok pri Stredn 00158135 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 24,90
Skolský majetok pri Stredn 00158135 Všeobecná zdravotná pc 35937874 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 794,70
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 VODOHOSPODARSKA 00156752 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 140,88
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Mesto Prešov 00327646 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 26555,14
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Mesto Prešov 00327646 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 411,84
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 254,01
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 66,00
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Obec Zupčany 00328073 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 16,00
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Inštitút vzdelávania vete 00493546 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 50,00
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Státny veterinárny ústav 00597538 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 34,48
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Zariadenie pre seniorov 00691976 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 800,00
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Státny veterinárny a pot 17334870 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 6,83
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 73,42
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 46066,04
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Technické služby mesta 31718914 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 101,56
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Národná dial'ničná spolo 35919001 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 100,00
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 17039,22
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 LESY Slovenskej repu bi 36038351 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 3600,00
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 LESY Slovenskej repu bi 36038351 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 19936,12
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Národné lesnícke centru 42001315 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 1 498,78
Skolské hospodárstvo Preš 00158216 Národné lesnícke centru 42001315 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 219,17
Stredná odborná škola 00158925 Ministerstvo financií Slo 00151742 531 Daň z motorových voz Podnikatel'ská či 542,78
Stredná odborná škola 00158925 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 611,01
Stredná odborná škola 00158925 Obec Bijacovce 00328961 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 375,00
Stredná odborná škola 00158925 Obec Bijacovce 00328961 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 9,75



Stredná odborná škola 00158925 Obec Bystrany 00328995 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 2067,05
Stredná odborná škola 00158925 Obec Bystrany 00328995 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 995,88
Stredná odborná škola 00158925 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 3,88
Stredná odborná škola 00158925 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 73003,67
Stredná odborná škola 00158925 Zeleznice Slovenskej re 31364501 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 165,96
Stredná odborná škola 00158925 Technické služby mesta 35528052 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 57,60
Stredná odborná škola 00158925 Národná dial'ničná spolo 35919001 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 41,67
Stredná odborná škola 00158925 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 23184,99
Stredná odborná škola 00158925 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 7,39
Stredná odborná škola 00158925 Spojená škola lnternátns 42085390 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 168,00
Stredná odborná škola 00159468 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 4695,19
Stredná odborná škola 00159468 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 408,79
Stredná odborná škola 00159468 Stredná odborná škola 00159298 512 Cestovné Hlavná činnosť 57,24
Stredná odborná škola 00159468 Mesto Kežmarok 00326283 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 3861,00
Stredná odborná škola 00159468 Mesto Kežmarok 00326283 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 1 287,00
Stredná odborná škola 00159468 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 10,62
Stredná odborná škola 00159468 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 226486,85
Stredná odborná škola 00159468 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 5206,28
Stredná odborná škola 00159468 Technické služby, s.r.o. 31718329 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 141,75
Stredná odborná škola 00159468 Obec Ľubica 31942547 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 113,82
Stredná odborná škola 00159468 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 82756,40
Stredná odborná škola 00159468 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 1 438,03
Stredná odborná škola 00159468 Základná škola Ľubica 36158984 518 Ostatné služby Nájomné - buc Podnikatel'ská či 459,80
Stredná odborná škola l.ipa 00159476 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 594,19
Stredná odborná škola l.ipa 00159476 Ministerstvo financií Slo 00151742 595 Dodatatočne platená d Podnikatel'ská či 74,62
Stredná odborná škola l.ipa 00159476 Obec Jarovnice 00327212 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 176,85
Stredná odborná škola l.ipa 00159476 Mesto Lipany 00327379 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 2310,84
Stredná odborná škola l.ipa 00159476 Mesto Lipany 00327379 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 815,73
Stredná odborná škola l.ipa 00159476 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 200,00
Stredná odborná škola l.ipa 00159476 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 45946,15
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 283,56
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 55,30
Stredná odborná škola Maj: 00159514 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Mesto Levoča 00329321 518 Ostatné služby Nájomné iné Podnikatel'ská či 2,00
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Mesto Levoča 00329321 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 700,70
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Mesto Levoča 00329321 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 520,00



Stredná odborná škola Maj: 00159514 Mesto Spišská Nová Ve 00329614 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 59,75
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Daňové riaditel'stvo Slov 00634816 531 Daň z motorových voz Podnikatel'ská či 81,78
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 200,00
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 73600,92
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 1 111,09
Stredná odborná škola Maj: 00159514 BIC Spišská Nová Ves, 31659969 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 20,00
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Technické služby mesta 35528052 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 50,52
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 22521,77
Stredná odborná škola Maj: 00159514 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 429,17
Stredná odborná škola Star 00159531 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 382,32
Stredná odborná škola Star 00159531 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 122,83
Stredná odborná škola Star 00159531 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 305,08
Stredná odborná škola Star 00159531 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 80,00
Stredná odborná škola Star 00159531 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 181,70
Stredná odborná škola Star 00159531 SLOBYTERM, spol. s r. 31719104 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 44,06
Stredná odborná škola Star 00159531 SLOBYTERM, spol. s r. 31719104 511 Opravy a udržiavanie Podnikatel'ská či 73,45
Stredná odborná škola Star 00159531 SLOBYTERM, spol. s r. 31719104 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 184,29
Stredná odborná škola Star 00159531 SLOBYTERM, spol. s r. 31719104 518 Ostatné služby Iné služby Podnikatel'ská či 273,37
Stredná odborná škola Star 00159531 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 68522,05
Stredná odborná škola Star 00159531 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2330,55
Stredná odborná škola Star 00159531 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Podnikatel'ská či 221,40
Stredná odborná škola Star 00159531 Ľubovnianska mediálna 36477206 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 675,68
Stredná odborná škola Star 00159531 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 1 042,00
Gymnázium Leonarda Stäc 00160911 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 784,08
Gymnázium Leonarda Stäc 00160911 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 40,00
Gymnázium Leonarda Stäc 00160911 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 28599,16
Gymnázium Leonarda Stäc 00160911 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 66,39
Gymnázium Giraltovce 00160946 Mesto Giraltovce 00321982 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 831,60
Gymnázium Giraltovce 00160946 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 56812,06
Gymnázium Giraltovce 00160946 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19471,60
Gymnázium Giraltovce 00160946 Mestský podnik služieb 36460559 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 39,83
Gymnázium Giraltovce 00160946 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 27,39
Gymnázium arm. cen. L. S 00160954 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 150,05
Gymnázium arm. cen. L. S 00160954 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 37026,24
Gymnázium P. O. Hviezdo 00160962 Mesto Kežmarok 00326283 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 858,00
Gymnázium P. O. Hviezdo 00160962 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 74945,18



Gymnázium P. O. Hviezdo 00160962 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 27218,51
Gymnázium P. O. Hviezdo 00160962 Spravbytherm s.r.o. 36690856 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 24059,27
Gymnázium J. Francisciho 00161039 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75
Gymnázium J. Francisciho 00161039 Mesto Levoča 00329321 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 001,00
Gymnázium J. Francisciho 00161039 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 70329,75
Gymnázium J. Francisciho 00161039 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 26058,62
Gymnázium J. Francisciho 00161039 Urad práce, sociálnych \ 37937758 568 Ostatné finančné nákls Ostatné finanč Hlavná činnosť 905,00
Gymnázium J. Francisciho 00161039 Spojená škola lnternátns 42085390 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 25,50
Gymnázium Lipany 00161047 Mesto Lipany 00327379 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 400,40
Gymnázium Lipany 00161047 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 37003,74
Gymnázium Lipany 00161047 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 66,39
Gymnázium Lipany 00161047 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 14,39
Gymnázium Medzilaborce 00161055 Mesto Medzilaborce 00323233 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 316,80
Gymnázium Medzilaborce 00161055 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Gymnázium Medzilaborce 00161055 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 42832,63
Gymnázium Medzilaborce 00161055 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 11 812,55
Gymnázium Medzilaborce 00161055 Základná škola 37874055 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 12721,69
Gymnázium Medzilaborce 00161055 Základná škola 37874055 527 Zákonné sociálne nákl Hlavná činnosť 15 059,15
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Administratívn Hlavná činnosť 11,62
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 81,33
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 Ministerstvo školstva, VE 00164381 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 513,57
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 931,06
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 Redakcia POPRAD-novi 00619515 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 10,00
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 104774,33
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 29876,99
Gymnázium Poprad (Kukuč 00161098 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 57,47
Gymnázium Jána Adama F 00161101 Mesto Prešov 00327646 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 715,86
Gymnázium Jána Adama F 00161101 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 53494,52
Gymnázium Antona Prídav 00161152 Mesto Sabinov 00327735 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 432,00
Gymnázium Antona Prídav 00161152 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 99,60
Gymnázium Antona Prídav 00161152 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 61 236,31
Gymnázium Antona Prídav 00161152 SABYT, s.r.o. 31730345 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 18086,84
Gymnázium Antona Prídav 00161152 SABYT, s.r.o. 31730345 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 89,09
Gymnázium Antona Prídav 00161152 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 20864,88
Gymnázium Antona Prídav 00161152 Základná škola 36158089 527 Zákonné sociálne nákl Hlavná činnosť 16702,20
Gymnázium Snina 00161179 Mesto Snina 00323560 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 4680,00



Gymnázium Snina 00161179 Mesto Snina 00323560 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 518,40
Gymnázium Snina 00161179 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 40,00
Gymnázium Snina 00161179 Slovenský filmový ústav 00891444 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 5,20
Gymnázium Snina 00161179 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 99713,67
Gymnázium Snina 00161179 Všeobecná zdravotná pe 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 17272,17
Gymnázium Snina 00161179 Verejnoprospešné služb 43904157 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 156,19
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 142,88
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Technická univerzita v ~ 00397610 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 50,00
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 91 900,76
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 SLOBYTERM, spol. s r. 31719104 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 383,00
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 SLOBYTERM, spol. s r. 31719104 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 33,00
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Verejnoprospešné služb 31953492 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 32,52
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Všeobecná zdravotná pe 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 36892,58
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 189,30
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Ľubovnianska mediálna 36477206 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,60
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Ľubovnianska mediálna 36477206 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 60,79
Gymnázium Terézie Vanso 00161217 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 27,39
Gymnázium Stropkov 00161225 Mesto Stropkov 00331007 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 721,06
Gymnázium Stropkov 00161225 Technická univerzita v ~ 00397610 518 Ostatné služby Nákup licencií Hlavná činnosť 50,00
Gymnázium Stropkov 00161225 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 120,00
Gymnázium Stropkov 00161225 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 78458,43
Gymnázium Stropkov 00161225 Všeobecná zdravotná pe 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 25835,06
Gymnázium Stropkov 00161225 Základná škola na Konš 37873172 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 39638,70
Gymnázium Stropkov 00161225 Základná škola na Konš 37873172 527 Zákonné sociálne nákl Hlavná činnosť 5519,36
Gymnázium dukelských hre 00161233 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 2508,00
Gymnázium dukelských hre 00161233 Technická univerzita v ~ 00397610 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 150,00
Gymnázium dukelských hre 00161233 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 70877,57
Gymnázium dukelských hre 00161233 Technické služby mesta 31301347 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 80,56
Gymnázium dukelských hre 00161233 Všeobecná zdravotná pe 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 24473,92
Gymnázium dukelských hre 00161233 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť -0,88
Gymnázium dukelských hre 00161233 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 5,27
Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 133,29
Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Mesto Vranov nad Topl'e 00332933 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 1,00
Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Mesto Vranov nad Topl'e 00332933 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 48,62
Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Mesto Vranov nad Topl'e 00332933 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 915,20
Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Krajské riaditel'stvo Polie 00735850 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 99,60



Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 136068,72
Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 46,17
Gymnázium Vranov nad Te 00161268 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 35897,53
Stredná priemyselná škola 00161705 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 214,94
Stredná priemyselná škola 00161705 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 79,75
Stredná priemyselná škola 00161705 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Podnikatel'ská či 397,37
Stredná priemyselná škola 00161705 Mesto Bardejov 00321842 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 1 688,24
Stredná priemyselná škola 00161705 Mesto Bardejov 00321842 548 Ostatné náklady na pr Iné Podnikatel'ská či 3078,00
Stredná priemyselná škola 00161705 Technická univerzita v ~ 00397610 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 395,00
Stredná priemyselná škola 00161705 Slovenský ústav technic 31753990 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 18,50
Stredná priemyselná škola 00161705 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 38437,10
Stredná priemyselná škola 00161705 Bardejovská televízna s 36474592 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 396,00
Stredná priemyselná škola 00161713 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 541,88
Stredná priemyselná škola 00161713 Mesto Humenné 00323021 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 398,50
Stredná priemyselná škola 00161713 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 73373,20
Stredná priemyselná škola 00161713 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 98,25
Stredná priemyselná škola 00161713 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19984,00
Stredná priemyselná škola 00161713 Technická inšpekcia, a.s 36653004 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 424,00
Stredná priemyselná škola 00161721 Mesto Snina 00323560 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 5381,60
Stredná priemyselná škola 00161721 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 9433,57
Stredná priemyselná škola 00161721 Státna vedecká knižnica 35987006 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 16,80
Stredná priemyselná škola 00161721 Urad práce, sociálnych \ 37937791 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 1 810,00
Stredná priemyselná škola 00161721 Verejnoprospešné služb 43904157 518 Ostatné služby Iné služby Podnikatel'ská či 21,00
Stredná priemyselná škola 00161802 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 583,92
Stredná priemyselná škola 00161802 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2,00
Stredná priemyselná škola 00161802 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 2991,12
Stredná priemyselná škola 00161802 Technická univerzita v ~ 00397610 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 150,00
Stredná priemyselná škola 00161802 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 173557,56
Stredná priemyselná škola 00161802 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 54996,94
Stredná priemyselná škola 00161829 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 893,64
Stredná priemyselná škola 00161829 Mesto Prešov 00327646 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 135,97
Stredná priemyselná škola 00161829 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 2742,40
Stredná priemyselná škola 00161829 Technická univerzita v ~ 00397610 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 240,00
Stredná priemyselná škola 00161829 Technické služby mesta 31718914 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 29,43
Stredná priemyselná škola 00161829 Slovenský ústav technic 31753990 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 35,00
Stredná priemyselná škola 00161829 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 57191,19



Stredná priemyselná škola 00161837 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 372,80
Stredná priemyselná škola 00161837 Geodetický a kartoqrafic 17316219 518 Ostatné služby Poradenstvo- Hlavná činnosť 90,00
Stredná priemyselná škola 00161837 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 28823,65
Stredná priemyselná škola 00161845 Obec Mlynčeky 00326411 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 13,28
Stredná priemyselná škola 00161845 Obec Mlynčeky 00326411 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 22,99
Stredná priemyselná škola 00161845 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 151 644,33
Stredná priemyselná škola 00161845 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 38646,04
Obchodná akadémia Hume 00162132 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 766,70
Obchodná akadémia Hume 00162132 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 66,39
Obchodná akadémia Popra 00162167 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 105,00
Obchodná akadémia Popra 00162167 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 019,70
Obchodná akadémia Popra 00162167 Redakcia POPRAD-novi 00619515 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 25,00
Obchodná akadémia Popra 00162167 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 99,60
Obchodná akadémia Popra 00162167 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 128039,26
Obchodná akadémia Popra 00162167 Zeleznice Slovenskej re 31364501 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 470,00
Obchodná akadémia Popra 00162167 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 44637,94
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 1,47
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Mesto Kežmarok 00326283 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 716,00
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Mesto Kežmarok 00326283 518 Ostatné služby Iné služby Podnikatel'ská či 858,00
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Mestské kultúrne stredis 00352179 518 Ostatné služby Nájomné iné Podnikatel'ská či 350,00
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 ReQionálny úrad vereiné 00611051 518 Ostatné služby Iné služby Podnikatel'ská či 51,74
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 126804,92
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 6137,79
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Technické služby, s.r.o. 31718329 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 29,90
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Technické služby, s.r.o. 31718329 518 Ostatné služby Iné služby Podnikatel'ská či 29,90
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 43083,19
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 2463,42
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Spravbytherm s.r.o. 36690856 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 447,39
Hotelová akadémia Otta Br 00162175 Spravbytherm s.r.o. 36690856 502 Spotreba enerole Podnikatel'ská či 1 541,23
Obchodná akadémia Prešo 00162183 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 372,80
Obchodná akadémia Prešo 00162183 SPRAVBYTKOMFORT 31718523 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 32639,14
Obchodná akadémia Prešo 00162183 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 40325,27
Hotelová akadémia Prešov 00162191 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 106,77
Hotelová akadémia Prešov 00162191 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 3801,60
Hotelová akadémia Prešov 00162191 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 1 372,80



Hotelová akadémia Prešov 00162191 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 48698,04
Hotelová akadémia Prešov 00162191 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 1 668,56
Hotelová akadémia Prešov 00162191 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 44,80
Hotelová akadémia Prešov 00162191 MSS PRESOV, s.r.o. 36699276 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 580,63
Obchodná akadémia Barde 00162221 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 59,75
Obchodná akadémia Barde 00162221 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 15843,60
Obchodná akadémia Vrano 00162230 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 605,78
Obchodná akadémia Vrano 00162230 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 457,60
Obchodná akadémia Vrano 00162230 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Obchodná akadémia Vrano 00162230 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 75883,97
Obchodná akadémia Vrano 00162230 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 23062,27
Obchodná akadémia Vrano 00162230 Základná škola, Sídlisko 37873369 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 60,00
Pedacoolcká a sociálna ak 00162825 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 6,41
Pedacoolcká a sociálna ak 00162825 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 161,60
Pedacoolcká a sociálna ak 00162825 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 80,00
Pedacoolcká a sociálna ak 00162825 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 99,60
Pedacoolcká a sociálna ak 00162825 Technické služby mesta 31718914 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 93,16
Pedacoolcká a sociálna ak 00162825 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 30369,68
Stredná pedacoclcká škola 00162833 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Administratívn Hlavná činnosť -9,96
Stredná pedacoclcká škola 00162833 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 89,71
Stredná pedacoclcká škola 00162833 Mesto Levoča 00329321 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 239,70
Stredná pedacoclcká škola 00162833 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 125934,36
Stredná pedacoclcká škola 00162833 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 41 837,95
Stredná pedacoclcká škola 00162833 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť -5,48
Stredná pedacoclcká škola 00162833 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 32,87
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 602,49
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Obec Kokošovce 00327271 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 28,40
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 951,43
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 752,79
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 66 162,77
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Národná dial'ničná spolo 35919001 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 386,86
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Národná dial'ničná spolo 35919001 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 386,86
Divadlo Alexandra Duchno 00164984 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 11 753,97
Skola v prírode Detský raj 00186759 Mesto Vysoké Tatry 00326585 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 10,40
Skola v prírode Detský raj 00186759 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 6727,54
Skola v prírode Detský raj 00186759 VPS Vysoké Tatry, s.r.o 43795773 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 272,14



Skola v prírode Detský raj 00186759 VPS Vysoké Tatry, s.r.o 43795773 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 272,14
Stredná odborná škola Stro 00398861 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 21,94
Stredná odborná škola Stro 00398861 Mesto Stropkov 00331007 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 546,26
Stredná odborná škola Stro 00398861 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 66656,28
Stredná odborná škola Stro 00398861 SLUZBA rn.p, Stropkov 31305784 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 50,72
Stredná odborná škola Stro 00398861 SLUZBA rn.p, Stropkov 31305784 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 344,26
Stredná odborná škola Stro 00398861 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 23229,30
Stredná priemyselná škola 00520225 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 836,00
Stredná priemyselná škola 00520225 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 44406,78
Stredná priemyselná škola 00520225 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 11 045,21
Stredná zdravotnícka škola 00606740 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 832,15
Stredná zdravotnícka škola 00606740 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 197,50
Stredná zdravotnícka škola 00606740 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Stredná zdravotnícka škola 00606740 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 69 197,26
Stredná zdravotnícka škola 00606740 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 17253,21
Stredná zdravotnícka škola 00606791 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 189,23
Stredná zdravotnícka škola 00606791 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 434,00
Stredná zdravotnícka škola 00606791 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 250,26
Stredná zdravotnícka škola 00606791 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 147,36
Stredná zdravotnícka škola 00606791 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 23789,71
Stredná zdravotnícka škola 00606791 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 66,39
Stredná zdravotnícka škola 00606791 Nemocnica Poprad, a.s. 36513458 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 163,68
Stredná zdravotnícka škola 00606804 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 2092,39
Stredná zdravotnícka škola 00606804 Prešovská univerzita v F 17070775 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 278,10
Stredná zdravotnícka škola 00606804 Prešovská univerzita v F 17070775 527 Zákonné sociálne nákl Hlavná činnosť 7592,40
Stredná zdravotnícka škola 00606804 Technické služby mesta 31718914 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 445,42
Stredná zdravotnícka škola 00606804 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 27142,28
Stredná odborná škola obc 00617750 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 194,44
Stredná odborná škola obc 00617750 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 4631,60
Stredná odborná škola obc 00617750 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 154334,06
Stredná odborná škola obc 00617750 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 33500,08
Domov sociálnych služieb 00619493 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 1,66
Domov sociálnych služieb 00619493 Obec Brezovička 00326879 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 633,91
Domov sociálnych služieb 00619493 Obec Brezovička 00326879 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 92,46
Domov sociálnych služieb 00619493 Mesto Lipany 00327379 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 5638,85
Domov sociálnych služieb 00619493 Mesto Lipany 00327379 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 85,62



Domov sociálnych služieb 00619493 Mesto Sabinov 00327735 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 18,72
Domov sociálnych služieb 00619493 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 49865,74
Domov sociálnych služieb 00619493 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 18634,73
Domov sociálnych služieb 00691674 Mesto Giraltovce 00321982 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 163,00
Domov sociálnych služieb 00691674 Mesto Giraltovce 00321982 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 520,00
Domov sociálnych služieb 00691674 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 131 094,54
Domov sociálnych služieb 00691674 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 48 106,71
Domov sociálnych služieb 00691674 Technická inšpekcia, a.s 36653004 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 105,00
Domov sociálnych služieb 00691691 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75
Domov sociálnych služieb 00691691 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 926,64
Domov sociálnych služieb 00691691 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 3024,67
Domov sociálnych služieb 00691691 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 78976,06
Domov sociálnych služieb 00691691 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 18988,56
Domov sociálnych služieb 00691691 BARDTERM, s.r.o. 36476277 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 37264,77
Domov sociálnych služieb 00691780 Obec l.eonava 00329991 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 20,00
Domov sociálnych služieb 00691780 Obec l.eonava 00329991 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 232,26
Domov sociálnych služieb 00691780 Obec l.eonava 00329991 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 122,84
Domov sociálnych služieb 00691780 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 23,28
Domov sociálnych služieb 00691780 ReQionálny úrad vereiné 00611051 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 33,87
Domov sociálnych služieb 00691780 Státny veterinárny a pot 17334870 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 18,93
Domov sociálnych služieb 00691780 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 61 934,83
Domov sociálnych služieb 00691780 Verejnoprospešné služb 31953492 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 52,67
Domov sociálnych služieb 00691780 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19732,85
Domov sociálnych služieb 00691780 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 142,25
Domov sociálnych služieb 00691780 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 223,36
Domov sociálnych služieb 00691780 Ľubovnianska mediálna 36477206 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,17
Domov pre seniorov Stará 00691798 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 122,21
Domov pre seniorov Stará 00691798 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 27014,90
Domov pre seniorov Stará 00691798 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 3719,84
Domov pre seniorov Stará 00691798 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 002,84
Domov pre seniorov Stará 00691798 ReQionálny úrad vereiné 00611051 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 22,64
Domov pre seniorov Stará 00691798 ReQionálny úrad vereiné 17335451 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 21,06
Domov pre seniorov Stará 00691798 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 136138,95
Domov pre seniorov Stará 00691798 Verejnoprospešné služb 31953492 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 98,75
Domov pre seniorov Stará 00691798 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 54815,76
Domov pre seniorov Stará 00691798 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 917,04



Domov sociálnych služieb 00691861 Technické služby mesta 00186864 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 732,02
Domov sociálnych služieb 00691861 Obec Batizovce 00326119 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 6086,91
Domov sociálnych služieb 00691861 Obec Batizovce 00326119 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 475,38
Domov sociálnych služieb 00691861 Obec Batizovce 00326119 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 2967,36
Domov sociálnych služieb 00691861 Mesto Svit 00326607 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 116,13
Domov sociálnych služieb 00691861 Mesto Svit 00326607 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 470,00
Domov sociálnych služieb 00691861 ReQionálny úrad vereiné 00611051 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 126,59
Domov sociálnych služieb 00691861 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 146900,76
Domov sociálnych služieb 00691861 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 47334,10
Domov sociálnych služieb 00691887 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 6,02
Domov sociálnych služieb 00691887 Mesto Spišské Podhradi 00329622 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 3105,96
Domov sociálnych služieb 00691887 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 101 037,88
Domov sociálnych služieb 00691887 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 30728,24
Domov sociálnych služieb 00691917 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Administratívn Hlavná činnosť 59,75
Domov sociálnych služieb 00691917 Obec Spišský Stvrtok 00329631 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 140,99
Domov sociálnych služieb 00691917 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 100 775,66
Domov sociálnych služieb 00691917 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 26914,48
Domov sociálnych služieb 00691950 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 15 094,81
Domov sociálnych služieb 00691950 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 6864,00
Domov sociálnych služieb 00691950 SPRAVBYTKOMFORT 31718523 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 137700,11
Domov sociálnych služieb 00691950 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 45772,54
Centrum sociálnych služiet 00691968 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 680,07
Centrum sociálnych služiet 00691968 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 647,36
Centrum sociálnych služiet 00691968 Mesto Hanušovce nad T 00332399 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 201,98
Centrum sociálnych služiet 00691968 Mesto Hanušovce nad T 00332399 568 Ostatné finančné nákls Ostatné finanč Hlavná činnosť 208,00
Centrum sociálnych služiet 00691968 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 64110,80
Centrum sociálnych služiet 00691968 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 18535,01
Domov sociálnych služieb 00691984 Mesto Sabinov 00327735 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 540,59
Domov sociálnych služieb 00691984 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 112679,00
Domov sociálnych služieb 00691984 Verejnoprospešné služb 31719953 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1131,74
Domov sociálnych služieb 00691984 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 36528,40
Domov sociálnych služieb 00691992 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 3,98
Domov sociálnych služieb 00691992 ReQionálny úrad vereiné 00610992 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 187,00
Domov sociálnych služieb 00691992 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 80,00
Domov sociálnych služieb 00691992 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 62,37
Domov sociálnych služieb 00691992 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 102364,49



Domov sociálnych služieb 00691992 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 26188,22
Centrum sociálnych služiet 00695424 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Poradenstvo- Hlavná činnosť 79,75
Centrum sociálnych služiet 00695424 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 3413,99
Centrum sociálnych služiet 00695424 Mesto Humenné 00323021 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 024,61
Centrum sociálnych služiet 00695424 Obec Ptičie 00323446 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 505,97
Centrum sociálnych služiet 00695424 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 27707,24
Centrum sociálnych služiet 00695424 Centrum vol'ného času [ 37874586 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 48,00
Centrum sociálnych služiet 00695432 Odborné učilište interná 00520624 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 72,80
Centrum sociálnych služiet 00695432 ReQionálny úrad vereiné 00611018 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 28,00
Centrum sociálnych služiet 00695432 Sociálna poisťovňa 30807484 545 Ostatné pokuty, penák Hlavná činnosť 122,10
Centrum sociálnych služiet 00695432 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 10853,00
Centrum sociálnych služiet 00695432 Základná škola, Ulica bi 36158747 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 191,98
Centrum sociálnych služiet 00695432 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 6,00
Centrum sociálnych služiet 00695432 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 1,39
Centrum sociálnych služiet 00695432 Technická inšpekcia, a.s 36653004 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 70,00
Domov sociálnych služieb 00695441 Obec Jabloň 00323055 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 901,20
Domov sociálnych služieb 00695441 Obec Jabloň 00323055 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 1 500,00
Domov sociálnych služieb 00695441 Obec Jabloň 00323055 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 437,10
Domov sociálnych služieb 00695441 Obec Jabloň 00323055 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 358,80
Domov sociálnych služieb 00695441 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 74988,97
Domov sociálnych služieb 00695441 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 11 411,54
Domov sociálnych služieb 00695459 Obec Kalinov 00323080 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 113,26
Domov sociálnych služieb 00695459 Obec Kalinov 00323080 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 95,53
Domov sociálnych služieb 00695459 Mesto Medzilaborce 00323233 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 76,63
Domov sociálnych služieb 00695459 Mesto Medzilaborce 00323233 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 705,45
Domov sociálnych služieb 00695459 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 83 103,19
Domov sociálnych služieb 00695459 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19691,16
Centrum sociálnych služiet 00695467 ReQionálny úrad vereiné 00611018 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 28,00
Centrum sociálnych služiet 00695467 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 76695,22
Centrum sociálnych služiet 00695467 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 17012,49
Centrum sociálnych služiet 00695467 Nemocnica Snina, s.r.o. 36509108 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 100,44
Centrum sociálnych služiet 00695467 Verejnoprospešné služb 43904157 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 685,58
Zariadenie pre seniorov a [ 00696323 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 79,75
Zariadenie pre seniorov a [ 00696323 Mesto Svidník 00331023 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2508,00
Zariadenie pre seniorov a [ 00696323 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 29134,20
Domov sociálnych služieb 00696331 Obec Bžany 00330370 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 34,00



Domov sociálnych služieb 00696331 Obec Bžany 00330370 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 62,76
Domov sociálnych služieb 00696331 Obec Bžany 00330370 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 14,60
Domov sociálnych služieb 00696331 Mesto Stropkov 00331007 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 2121,15
Domov sociálnych služieb 00696331 Obec Tisinec 00331082 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 86,39
Domov sociálnych služieb 00696331 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 40,00
Domov sociálnych služieb 00696331 ReQionálny úrad vereiné 17335914 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 16,50
Domov sociálnych služieb 00696331 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 107417,15
Domov sociálnych služieb 00696331 SLUZBA rn.p, Stropkov 31305784 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 535,51
Domov sociálnych služieb 00696331 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 38544,90
Domov sociálnych služieb 00696358 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 209,46
Domov sociálnych služieb 00696358 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 034,08
Domov sociálnych služieb 00696358 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 480,48
Domov sociálnych služieb 00696358 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Domov sociálnych služieb 00696358 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 12043,16
Centrum sociálnych služiet 00696374 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Poradenstvo- Hlavná činnosť 59,75
Centrum sociálnych služiet 00696374 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Centrum sociálnych služiet 00696374 Obec Tovarné 00332887 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 39,12
Centrum sociálnych služiet 00696374 Obec Tovarné 00332887 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 850,24
Centrum sociálnych služiet 00696374 Obec Tovarné 00332887 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 3537,90
Centrum sociálnych služiet 00696374 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 136210,05
Centrum sociálnych služiet 00696374 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 40243,27
Stredná odborná škola tech 00891541 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 3371,71
Stredná odborná škola tech 00891541 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 105,02
Stredná odborná škola tech 00891541 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 893,92
Stredná odborná škola tech 00891541 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 498,52
Stredná odborná škola tech 00891541 Technická univerzita v ~ 00397610 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 270,00
Stredná odborná škola tech 00891541 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 168819,79
Stredná odborná škola tech 00891541 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 3259,47
Stredná odborná škola tech 00891541 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 54725,55
Stredná odborná škola tech 00891541 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 1 297,53
Stredná odborná škola tech 00891541 TV Poprad, s.r.o. 36443883 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 21,67
Stredná odborná škola elek 00893102 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 94,39
Stredná odborná škola elek 00893102 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 688,17
Stredná odborná škola elek 00893102 Redakcia POPRAD-novi 00619515 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 20,00
Stredná odborná škola elek 00893102 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 31 759,82
Stredná odborná škola tech 00893251 Ministerstvo školstva, VE 00164381 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 287,50



Stredná odborná škola tech 00893251 Mesto Prešov 00327646 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 5068,80
Stredná odborná škola tech 00893251 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 7,32
Stredná odborná škola tech 00893251 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 60,00
Stredná odborná škola tech 00893251 Slovenský ústav technic 31753990 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 412,80
Stredná odborná škola tech 00893251 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 63988,56
Stredná odborná škola tech 00893251 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Telekomunika Hlavná činnosť 66,39
Stredná odborná škola polv 00893358 Ministerstvo vnútra Slov 00151866 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 13,32
Stredná odborná škola polv 00893358 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 993,61
Stredná odborná škola polv 00893358 Technická univerzita v ~ 00397610 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1,00
Stredná odborná škola polv 00893358 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 60,00
Stredná odborná škola polv 00893358 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 38004,26
Stredná odborná škola polv 00893358 Urad práce, sociálnych \ 37937791 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 905,00
Stredná odborná škola 00893552 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 44,42
Stredná odborná škola 00893552 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 20,00
Stredná odborná škola 00893552 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 275,88
Stredná odborná škola 00893552 Státne lesy Tatranského 31966977 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 254,28
Stredná odborná škola 00893552 Státne lesy Tatranského 31966977 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 0,26
Stredná odborná škola 00893552 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 31 021,50
Stredná odborná škola 00893552 VPS Vysoké Tatry, s.r.o 43795773 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 897,03
Stredná odborná škola arm 00893692 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 392,36
Stredná odborná škola arm 00893692 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 133,14
Stredná odborná škola arm 00893692 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 881,00
Stredná odborná škola arm 00893692 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 627,00
Stredná odborná škola arm 00893692 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 98650,68
Stredná odborná škola arm 00893692 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 30838,43
Stredná odborná škola tech 17050405 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 82,64
Stredná odborná škola tech 17050405 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 50,65
Stredná odborná škola tech 17050405 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 1,03
Stredná odborná škola tech 17050405 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 147,60
Stredná odborná škola tech 17050405 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 83143,46
Stredná odborná škola tech 17050405 Verejnoprospešné služb 31953492 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 52,67
Stredná odborná škola tech 17050405 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 29752,36
Stredná odborná škola tech 17050405 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 672,68
Stredná odborná škola tech 17050405 Ľubovnianska mediálna 36477206 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 291,97
Stredná odborná škola tech 17054273 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 32,26
Stredná odborná škola tech 17054273 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 836,00



Stredná odborná škola tech 17054273 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 11 991,07
Združená stredná škola hot 17078393 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 90,59
Združená stredná škola hot 17078393 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 299,20
Združená stredná škola hot 17078393 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 570,80
Združená stredná škola hot 17078393 Mesto Humenné 00323021 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 260,00
Združená stredná škola hot 17078393 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 154676,98
Združená stredná škola hot 17078393 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 41 921,99
Stredná odborná škola dop 17078440 Ministerstvo financií Slo 00151742 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 14,39
Stredná odborná škola dop 17078440 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 109,79
Stredná odborná škola dop 17078440 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 2059,20
Stredná odborná škola dop 17078440 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 129328,47
Stredná odborná škola dop 17078440 Technické služby mesta 31718914 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 218,87
Stredná odborná škola dop 17078440 Správa a zimná údržba 31719473 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,60
Stredná odborná škola dop 17078440 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 39298,47
Stredná umelecká škola Pr 17078466 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 0,72
Stredná umelecká škola Pr 17078466 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 686,40
Stredná umelecká škola Pr 17078466 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 16906,30
Stredná odborná škola obc 17078482 Metcdlcko-pedaooclcké 00164348 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 39,83
Stredná odborná škola obc 17078482 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 4815,75
Stredná odborná škola obc 17078482 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 196126,29
Stredná odborná škola obc 17078482 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 61 616,58
Stredná odborná škola obc 17078482 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 42,00
Stredná odborná škola obc 17078482 Obvodný úrad Prešov 42077508 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 192,74
Domov sociálnych služieb 17082706 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75
Domov sociálnych služieb 17082706 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 184,23
Domov sociálnych služieb 17082706 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 613,92
Domov sociálnych služieb 17082706 Mesto Bardejov 00321842 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 62,92
Domov sociálnych služieb 17082706 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 23554,16
Domov sociálnych služieb 17082706 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 6863,56
Domov sociálnych služieb 17149975 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 77,55
Domov sociálnych služieb 17149975 Mesto Kežmarok 00326283 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 228,80
Domov sociálnych služieb 17149975 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Domov sociálnych služieb 17149975 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 48775,93
Domov sociálnych služieb 17149975 Technické služby, s.r.o. 31718329 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 37,50
Domov sociálnych služieb 17149975 Obec Ľubica 31942547 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 4,27
Domov sociálnych služieb 17149975 Obec Ľubica 31942547 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 113,82



Domov sociálnych služieb 17149975 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 15 960,40
Domov sociálnych služieb 17149975 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 11,39
Obchodná akadémia Stará 17151091 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 84,18
Obchodná akadémia Stará 17151091 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 568 Ostatné finančné nákls Ostatné finanč Hlavná činnosť 35,83
Obchodná akadémia Stará 17151091 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 57088,13
Obchodná akadémia Stará 17151091 SLOBYTERM, spol. s r. 31719104 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 2594,82
Obchodná akadémia Stará 17151091 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 21 728,56
Obchodná akadémia Stará 17151091 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 537,43
Obchodná akadémia Stará 17151091 Ľubovnianska mediálna 36477206 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 36,40
Obchodná akadémia Stará 17151091 Základná škola Stará Ľu 37872931 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 340,00
Zariadenie pre seniorov a [ 31948821 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 79,75
Zariadenie pre seniorov a [ 31948821 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 15061,74
Státna jazyková škola Preš 35514761 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 1 441,60
Státna jazyková škola Preš 35514761 Prešovská univerzita v F 17070775 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 626,75
Státna jazyková škola Preš 35514761 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 41 744,74
Státna jazyková škola Preš 35514761 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 110,19
Státna jazyková škola Preš 35514761 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 10658,94
Státna jazyková škola Preš 35514761 Základná škola 36165638 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 133,98
Státna jazyková škola Preš 35514761 Základná škola 36165638 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 725,00
Státna jazyková škola Popr 35515147 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 166,39
Státna jazyková škola Popr 35515147 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 34416,05
Státna jazyková škola Popr 35515147 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 10 198,89
Státna jazyková škola Popr 35515147 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 50,14
Státna jazyková škola Popr 35515147 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 47,39
Obchodná akadémia Sabin 35515791 Mesto Sabinov 00327735 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 252,00
Obchodná akadémia Sabin 35515791 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Obchodná akadémia Sabin 35515791 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 45577,65
Obchodná akadémia Sabin 35515791 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 17 157,45
Stredná umelecká škola KE 36155667 Mesto Kežmarok 00326283 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 858,00
Stredná umelecká škola KE 36155667 Univerzitná nemocnica 00606707 518 Ostatné služby Administratívn Hlavná činnosť 24,50
Stredná umelecká škola KE 36155667 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Právne, ekono Hlavná činnosť 40,00
Stredná umelecká škola KE 36155667 Správa telovýchovných 35528915 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 1 940,00
Stredná umelecká škola KE 36155667 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 23429,88
Stredná umelecká škola KE 36155667 Bardejovská televízna s 36474592 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 120,00
Stredná umelecká škola KE 36155667 Ľubovnianska mediálna 36477206 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 9,00
Združená stredná škola J. f 36155993 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2744,28



Združená stredná škola J. f 36155993 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 781,84
Združená stredná škola J. f 36155993 Mesto Bardejov 00321842 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 4699,00
Združená stredná škola J. f 36155993 Bardejovský podnik služ 00619621 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 62,08
Združená stredná škola J. f 36155993 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 161 549,35
Združená stredná škola J. f 36155993 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 48965,34
Združená stredná škola J. f 36155993 Bardejovská televízna s 36474592 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 120,00
Združená stredná škola J. f 36155993 BARDTERM, s.r.o. 36476277 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 39705,83
Skolský internát Poprad 36166952 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 3,66
Skolský internát Poprad 36166952 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 767,48
Skolský internát Poprad 36166952 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 47001,69
Skolský internát Poprad 36166952 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 16024,08
Hornozemplínske osvetové 37781120 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 1 051,20
Hornozemplínske osvetové 37781120 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 27,37
Hornozemplínske osvetové 37781120 Mesto Giraltovce 00321982 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 030,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Obec Raslavice 00322521 518 Ostatné služby Doprava, orep Hlavná činnosť 130,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Obec Bystré 00332275 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 90,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Obec Dlhé Klčovo 00332356 518 Ostatné služby Doprava, orep Hlavná činnosť 552,96
Hornozemplínske osvetové 37781120 Mesto Hanušovce nad T 00332399 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 90,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Obec Holčíkovce 00332429 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 36,13
Hornozemplínske osvetové 37781120 Obec Holčíkovce 00332429 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 39,83
Hornozemplínske osvetové 37781120 Obec Medzianky 00332551 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 1 101,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 1,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 993,55
Hornozemplínske osvetové 37781120 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 232,11
Hornozemplínske osvetové 37781120 Obec Zámutov 00332968 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 250,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 99,60
Hornozemplínske osvetové 37781120 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 15279,59
Hornozemplínske osvetové 37781120 Divadlo Romathan 31297871 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 350,00
Hornozemplínske osvetové 37781120 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 5260,15
Vlastivedné múzeum Hanu 37781138 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 24,45
Vlastivedné múzeum Hanu 37781138 Mesto Hanušovce nad T 00332399 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 132,83
Vlastivedné múzeum Hanu 37781138 Mesto Hanušovce nad T 00332399 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 104,00
Vlastivedné múzeum Hanu 37781138 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 199,20
Vlastivedné múzeum Hanu 37781138 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19174,44
Vlastivedné múzeum Hanu 37781138 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 5893,94
Hornozemplínska knižnica 37781146 Centrum vedecko-techni 00151882 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,92



Hornozemplínska knižnica 37781146 Univerzitná knižnica v B 00164631 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 3,00
Hornozemplínska knižnica 37781146 Národné centrum zdrav: 00165387 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 5,80
Hornozemplínska knižnica 37781146 Mesto Vranov nad Topl'e 00332933 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 31,46
Hornozemplínska knižnica 37781146 Slovenská acentúra žive 00626031 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 5,00
Hornozemplínska knižnica 37781146 Slovenský ústav technic 31753990 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 21,00
Hornozemplínska knižnica 37781146 Všeobecná zdravotná p( 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 8192,09
Hornozemplínska knižnica 37781146 Státna vedecká knižnica 35987006 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 10,60
Hornozemplínska knižnica 37781146 Slovenská národná kniž 36138517 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 18,00
Hornozemplínska knižnica 37781146 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 20,34
Podduklianska knižnica vo 37781154 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 265,88
Podduklianska knižnica vo 37781154 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 47,19
Podduklianska knižnica vo 37781154 Centrum vedecko-techni 00151882 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,92
Podduklianska knižnica vo 37781154 Mesto Svidník 00331023 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 19,31
Podduklianska knižnica vo 37781154 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 180,47
Podduklianska knižnica vo 37781154 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 32667,42
Podduklianska knižnica vo 37781154 Národná dial'ničná spolo 35919001 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 125,01
Podduklianska knižnica vo 37781154 Všeobecná zdravotná p( 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 12 580,17
Podduklianska knižnica vo 37781154 Slovenská národná kniž 36138517 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 18,00
Podtatranské múzeum 37781171 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 15,44
Podtatranské múzeum 37781171 Slovenské národné múz 00164721 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 132,78
Podtatranské múzeum 37781171 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 370,10
Podtatranské múzeum 37781171 Mesto Poprad 00326470 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 152,01
Podtatranské múzeum 37781171 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 238,70
Podtatranské múzeum 37781171 Východoslovenské mÚZE 31297803 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 170,00
Podtatranské múzeum 37781171 Pamiatkový úrad Slover 31755194 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 557,00
Podtatranské múzeum 37781171 Všeobecná zdravotná p( 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 5293,68
Podtatranské múzeum 37781171 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 132,78
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 1 713,89
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 77,57
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Centrum vedecko-techni 00151882 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,92
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Univerzita Konštantína F 00157716 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 235,92
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Národné osvetové centr 00164615 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 7,00
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Univerzitná knižnica v B 00164631 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 84,50
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Národné centrum zdrav: 00165387 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 43,20
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 2922,18
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Mesto Poprad 00326470 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 44,04



Podtatranská knižnica v Po 37781189 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 225,98
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Obec Strba 00326615 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 30,00
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Ekonomická univerzita" 00399957 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 131,06
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Ekonomická univerzita" 00399957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 6,00
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Sociolooickv ústav Slov 00679135 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 8,00
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 38901,00
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Akadémia umení v Bam 31094970 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 44,35
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Literárne informačné ce 31752381 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 259,86
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 13177,47
Podtatranská knižnica v Po 37781189 Státna vedecká knižnica 35987006 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 27,10
Podtatranské osvetové stre 37781201 Národné osvetové centr 00164615 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 7,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Mesto Giraltovce 00321982 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 190,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Obec Červený Kláštor 00326135 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 1 200,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Obec Osturňa 00326453 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 200,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 130,93
Podtatranské osvetové stre 37781201 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 48,37
Podtatranské osvetové stre 37781201 Obec Vernár 00326682 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 1 162,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Obec Vyšný Slavkov 00329771 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 700,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Technické služby, s.r.o. 31718329 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 36,16
Podtatranské osvetové stre 37781201 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 6723,51
Podtatranské osvetové stre 37781201 Základná umelecká škol 36159026 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 50,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 TV Poprad, s.r.o. 36443883 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 84,55
Podtatranské osvetové stre 37781201 Centrum vol'ného času != 37873113 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 100,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Mestské kultúrne stredis 42080312 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 1 240,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Mestské kultúrne stredis 42080312 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 50,00
Podtatranské osvetové stre 37781201 Spojená škola, Stú rova 42232228 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 100,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 425,45
Múzeum v Kežmarku 37781227 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 10,84
Múzeum v Kežmarku 37781227 Mesto Kežmarok 00326283 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 100,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Mesto Kežmarok 00326283 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 898,60
Múzeum v Kežmarku 37781227 Mestské kultúrne stredis 00352179 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 55,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 199,20
Múzeum v Kežmarku 37781227 Technické služby, s.r.o. 31718329 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 34,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Technické služby, s.r.o. 31718329 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 114,63
Múzeum v Kežmarku 37781227 Obec Ľubica 31942547 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 132,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 8752,85



Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 10,70
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Archeoloqlckv ústav Slo 00166723 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 23,70
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 2175,15
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 260,42
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 40,00
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 398,40
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 47140,03
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Pamiatkový úrad Slover 31755194 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 10634,50
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Pamiatkový úrad Slover 31755194 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 9000,00
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 15348,62
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 66,39
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Základná umelecká škol 36159026 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 150,00
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Administratívn Hlavná činnosť 1 284,22
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Ľubovnianska mediálna 36477206 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,17
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Ľubovnianska mediálna 36477206 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 20,00
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 76,78
Ľubovnianske múzeum hra 37781235 Slovenská knižnica pre 37780387 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 1 650,00
Ľubovnianska knižnica 37781243 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 25,05
Ľubovnianska knižnica 37781243 Centrum vedecko-techni 00151882 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,92
Ľubovnianska knižnica 37781243 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 11 353,00
Ľubovnianska knižnica 37781243 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 431,64
Ľubovnianska knižnica 37781243 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 5,38
Ľubovnianska knižnica 37781243 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Ľubovnianska knižnica 37781243 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Ľubovnianska knižnica 37781243 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 22833,65
Ľubovnianska knižnica 37781243 Trnavská univerzita v T 31825249 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 11,10
Ľubovnianska knižnica 37781243 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 8364,68
Ľubovnianska knižnica 37781243 Státna vedecká knižnica 35987006 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 12,20
Ľubovnianska knižnica 37781243 Slovenská národná kniž 36138517 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 18,00
Ľubovnianska knižnica 37781243 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 86,48
Ľubovnianska knižnica 37781243 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 98,32
Ľubovnianska knižnica 37781243 Ľubovnianska mediálna 36477206 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,17
Ľubovnianske osvetové str 37781251 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 9,05
Ľubovnianske osvetové str 37781251 Národné osvetové centr 00164615 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 18,52
Ľubovnianske osvetové str 37781251 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 4081,82
Ľubovnianske osvetové str 37781251 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 15,26



Ľubovnianske osvetové str 37781251 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 29,22
Ľubovnianske osvetové str 37781251 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 14772,34
Ľubovnianske osvetové str 37781251 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 5022,83
Ľubovnianske osvetové str 37781251 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 53,76
Ľubovnianske osvetové str 37781251 Ľubovnianska mediálna 36477206 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,17
Krajské múzeum v Prešove 37781278 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 283,79
Krajské múzeum v Prešove 37781278 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 10,84
Krajské múzeum v Prešove 37781278 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 4186,98
Krajské múzeum v Prešove 37781278 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 418,24
Krajské múzeum v Prešove 37781278 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 41 333,33
Krajské múzeum v Prešove 37781278 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 11 091,30
Sarišská qaléria 37781286 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 2668,14
Sarišská qaléria 37781286 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 5,68
Sarišská qaléria 37781286 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 10,00
Sarišská qaléria 37781286 Slovenské národné múz 00164721 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 0,84
Sarišská qaléria 37781286 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 205,92
Sarišská qaléria 37781286 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Sarišská qaléria 37781286 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19219,57
Sarišská qaléria 37781286 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 3649,77
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 2808,78
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Centrum vedecko-techni 00151882 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,92
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Univerzita Konštantína F 00157716 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 16,70
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Park kultúry a oddychu 00187437 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 400,00
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 3543,06
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 337,35
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Slovenská acentúra žive 00626031 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 5,00
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Výskumný ústav detskei 00681385 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 11,40
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 48 134,08
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 SPRAVBYTKOMFORT 31718523 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 226,80
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 SPRAVBYTKOMFORT 31718523 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 10 181,78
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 SPRAVBYTKOMFORT 31718523 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 76,25
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 SPRAVBYTKOMFORT 31718523 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 5535,06
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 10 611,49
Knižnica P. O. Hviezdoslav 37781308 Slovenská knižnica pre 37780387 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 3,50
Sarišské múzeum 37781316 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 2733,57
Sarišské múzeum 37781316 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75



Sarišské múzeum 37781316 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 14,00
Sarišské múzeum 37781316 Slovenské národné múz 00164721 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 1,44
Sarišské múzeum 37781316 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 13,00
Sarišské múzeum 37781316 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 323,70
Sarišské múzeum 37781316 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 44762,90
Sarišské múzeum 37781316 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 14326,66
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 70,09
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Slovenská ústredná hve 00164852 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 174,00
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Slovenská ústredná hve 00164852 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2,50
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 656,00
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 215,92
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 147,00
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť -47,40
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 20666,85
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Dopravný podnik mesta 31718922 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 19,20
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 6217,13
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Krajská hvezdáreň a pla 35987405 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 151,10
Hvezdáreň a planetárium P 37781324 Technická inšpekcia, a.s 36653004 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 45,00
Podduklianske osvetové st 37781375 Obec Roztoky 00330949 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75
Podduklianske osvetové st 37781375 Obec Roztoky 00330949 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 130,35
Podduklianske osvetové st 37781375 Obec Roztoky 00330949 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 254,45
Podduklianske osvetové st 37781375 Mesto Stropkov 00331007 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 100,00
Podduklianske osvetové st 37781375 Mesto Svidník 00331023 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 96,87
Podduklianske osvetové st 37781375 Mesto Svidník 00331023 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 17,85
Podduklianske osvetové st 37781375 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 15,00
Podduklianske osvetové st 37781375 Zemplínske osvetové st 31297722 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 000,00
Podduklianske osvetové st 37781375 Technické služby mesta 31301347 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 156,11
Podduklianske osvetové st 37781375 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 9083,56
Podduklianske osvetové st 37781375 Základná škola, Skolská 36158917 518 Ostatné služby Doprava, orep Hlavná činnosť 330,00
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 836,55
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 25,73
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 112,20
Vihorlatské osvetové stredi 37781383 Mesto Humenné 00323021 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 968,67
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Obec Kamenica nad Cir 00323101 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 1 000,00
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Mesto Medzilaborce 00323233 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 2000,00



Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Obec Radvaň nad Labo 00323454 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 1 000,00
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Obec Ubl'a 00323675 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 1 000,00
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19879,40
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 7436,70
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Centrum vol'ného času [ 37874586 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 640,00
Vihorlatské osvetové stred i 37781383 Mestské kultúrne a osve 42089697 518 Ostatné služby Konkurzy a sú Hlavná činnosť 3000,00
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 10,70
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 605,01
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Mesto Humenné 00323021 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 2470,13
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Mesto Humenné 00323021 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 33,20
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 199,20
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 30710,64
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Pamiatkový úrad Slover 31755194 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 7,30
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 8802,66
Vihorlatské múzeum v HUrT 37781391 Humenská televízia, s.r. 36447170 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 53,33
Múzeum moderného umeni 37781405 Mesto Medzilaborce 00323233 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 8387,53
Múzeum moderného umeni 37781405 Mesto Medzilaborce 00323233 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 129,30
Múzeum moderného umeni 37781405 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Múzeum moderného umeni 37781405 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Múzeum moderného umeni 37781405 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19 116,48
Múzeum moderného umeni 37781405 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 4693,34
Vihorlatská hvezdáreň v HL 37781421 Slovenská ústredná hve 00164852 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 72,94
Vihorlatská hvezdáreň v HL 37781421 Obec Kolonica 00323161 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 14,00
Vihorlatská hvezdáreň v HL 37781421 Obec Ladomirov 00323195 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 21,07
Vihorlatská hvezdáreň v HL 37781421 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 4729,92
Vihorlatská hvezdáreň v HL 37781421 Humenská televízia, s.r. 36447170 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 24,99
Vihorlatská knižnica 37781464 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 278,84
Vihorlatská knižnica 37781464 Centrum vedecko-techni 00151882 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 9,92
Vihorlatská knižnica 37781464 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 167,35
Vihorlatská knižnica 37781464 Mesto Humenné 00323021 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1 046,01
Vihorlatská knižnica 37781464 Mesto Humenné 00323021 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 0,17
Vihorlatská knižnica 37781464 Krajské riaditel'stvo Polk 00735850 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 99,60
Vihorlatská knižnica 37781464 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 32651,77
Vihorlatská knižnica 37781464 Všeobecná zdravotná p< 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 10248,41
Vihorlatská knižnica 37781464 Státna vedecká knižnica 35987006 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 50,50



Vihorlatská knižnica 37781464 Slovenská národná kniž 36138517 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 33,60
Vihorlatská knižnica 37781464 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 17,23
Vihorlatská knižnica 37781464 Humenská televízia, s.r. 36447170 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 90,00
Tatranská qaléria 37781481 Slovenské národné múz 00164721 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 10,84
Tatranská qaléria 37781481 Hudobné centrum 00164836 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 372,00
Tatranská qaléria 37781481 Ustav stavebníctva a ar 00166596 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 12,00
Tatranská qaléria 37781481 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 242,43
Tatranská qaléria 37781481 Redakcia POPRAD-novi 00619515 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 7,60
Tatranská qaléria 37781481 Zeleznice Slovenskej re 31364501 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 49,92
Tatranská qaléria 37781481 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 5491,39
Tatranská qaléria 37781481 Divadlo Stúdio tanca 35989611 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 300,00
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 1 647,20
Okresná knižnica Dávida G 37781570 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Univerzitná knižnica v B 00164631 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 41,60
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Státna vedecká knižnica 00164682 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 1,36
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 50,94
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 408,82
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Mesto Bardejov 00321842 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 240,97
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 29587,46
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 8302,20
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Státna vedecká knižnica 35987006 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 37,20
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Slovenská národná kniž 36138517 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 18,00
Okresná knižnica Dávida G 37781570 Slovenská národná kniž 36138517 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 16,38
Hornošarišské osvetové str 37781588 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 59,75
Hornošarišské osvetové str 37781588 Bardejovský podnik služ 00619621 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 18,00
Hornošarišské osvetové str 37781588 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 18226,20
Hornošarišské osvetové str 37781588 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 5250,62
Hornošarišské osvetové str 37781588 Obecný podnik Raslavic 36489131 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 400,00
Hornošarišské osvetové str 37781588 Obecný podnik Raslavic 36489131 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 175,00
Hornošarišské osvetové str 37781588 Sveržovský podnik služi 36720003 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 700,00
Divadlo Jonáša Záborskéhc 37783432 Mestské kultúrne stredis 00149683 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 680,00
Divadlo Jonáša Záborskéhc 37783432 Divadelný ústav 00164691 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 83,00
Divadlo Jonáša Záborskéhc 37783432 Divadlo Andreja Bacara 00164895 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 3000,00
Divadlo Jonáša Záborskéhc 37783432 Mestské kultúrne stredis 00186660 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 300,00
Divadlo Jonáša Záborskéhc 37783432 Park kultúry a oddychu 00187437 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 4095,00
Divadlo Jonáša Záborskéhc 37783432 Divadlo Jána Palárika v 00228681 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 200,00



Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 55,44
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Mesto Prešov 00327646 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 4118,40
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 23094,19
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Mesto Prešov 00327646 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 132,78
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Mestské kultúrne stredis 00351865 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 342,00
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Technické služby mesta 31718914 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 351,78
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Mestský dom kultúry, pn 35519088 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 318,00
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Národná dial'ničná spolo 35919001 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 311,26
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Všeobecná zdravotná p( 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 69928,21
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Divadlo Jozefa Grecora 35989572 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 600,00
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Slovenské komorné divé 36145301 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 3100,00
Divadlo Jonáša Záborskéht 37783432 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 3788,40
Prešovský samosprávny kr 37870475 Inštitút pre verejnú sprá, 00151858 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 188,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Park kultúry a oddychu 00187437 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 580,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Mlynčeky 00326411 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 1 500,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 619,39
Prešovský samosprávny kr 37870475 Mesto Spišská Stará Ve 00326526 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 130,83
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Drienica 00326968 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 78,02
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Drienica 00326968 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 654,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Chmel'ovec 00327123 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 3,30
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Ľutina 00327425 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 2000,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Mesto Prešov 00327646 548 Ostatné náklady na pr Iné Hlavná činnosť 20172,12
Prešovský samosprávny kr 37870475 Mesto Sabinov 00327735 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 30,92
Prešovský samosprávny kr 37870475 Mesto Sabinov 00327735 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 29,70
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Uzovce 00327921 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 700,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Uzovský Saloov 00327948 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 3,72
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Nemešany 00329401 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 56,10
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Beňadikovce 00330302 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 1 750,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Kružlová 00330655 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 2000,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Nižný Mirošov 00330833 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 200,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Pstriná 00330906 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 1 000,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Rakovčík 00330922 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 200,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obec Stročín 00330990 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 404,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Mesto Stropkov 00331007 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 612,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Domov sociálnych služie 00603279 585 Nákl. na transfery z ro Hlavná činnosť 8926,10
Prešovský samosprávny kr 37870475 Slovenská acentúra žive 00626031 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 10 152,00



Prešovský samosprávny kr 37870475 Geodetický a kartoqrafic 17316219 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 162,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 642577,56
Prešovský samosprávny kr 37870475 Tlačová acentúra Slove 31320414 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2332,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 SPRAVBYTKOMFORT 31718523 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť 94 705,45
Prešovský samosprávny kr 37870475 Dopravný podnik mesta 31718922 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 180,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 190962,24
Prešovský samosprávny kr 37870475 TV Poprad, s.r.o. 36443883 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 996,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Humenská televízia, s.r. 36447170 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 833,35
Prešovský samosprávny kr 37870475 TV Strba, s.r.o. 36476498 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 204,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Ľubovnianska mediálna 36477206 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 983,35
Prešovský samosprávny kr 37870475 Chata Pieniny, s.r.o. 36511552 513 Náklady na reprezentá Hlavná činnosť 98,16
Prešovský samosprávny kr 37870475 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 18000,00
Prešovský samosprávny kr 37870475 Správa katastra Prešov 37870173 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 902,61
Prešovský samosprávny kr 37870475 Obvodný úrad Prešov 42077508 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 234,06
Prešovský samosprávny kr 37870475 Verejnoprospešné služb 43904157 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 321,50
Stredná odborná škola Snir 37878247 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 979,79
Stredná odborná škola Snir 37878247 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 252,32
Stredná odborná škola Snir 37878247 Mesto Snina 00323560 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 520,00
Stredná odborná škola Snir 37878247 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 138263,35
Stredná odborná škola Snir 37878247 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 17646,89
Stredná odborná škola Snir 37878247 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 20,89
Stredná odborná škola Snir 37878247 Vojenská zotavovňa a h 36659207 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 11 477,00
Stredná odborná škola Snir 37878247 Materská škola Snina 37873661 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 4999,72
Stredná odborná škola Snir 37878247 Verejnoprospešné služb 43904157 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 18,90
Stredná odborná škola 37880012 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 236,17
Stredná odborná škola 37880012 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 415,59
Stredná odborná škola 37880012 Mesto Kežmarok 00326283 518 Ostatné služby Strážna služba Hlavná činnosť 2573,28
Stredná odborná škola 37880012 Mesto Kežmarok 00326283 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 4290,00
Stredná odborná škola 37880012 Mesto Kežmarok 00326283 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 298,00
Stredná odborná škola 37880012 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 40,00
Stredná odborná škola 37880012 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 169641,46
Stredná odborná škola 37880012 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 6,65
Stredná odborná škola 37880012 Technické služby, s.r.o. 31718329 518 Ostatné služby Prenájom (Iízir Hlavná činnosť 89,70
Stredná odborná škola 37880012 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 54782,92
Stredná odborná škola 37880012 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Prenájom (Iízir Hlavná činnosť 42,00
Stredná odborná škola 37880080 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Hlavná činnosť 1 620,43



Stredná odborná škola 37880080 Mesto Prešov 00327646 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2745,60
Stredná odborná škola 37880080 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 45612,12
Stredná odborná škola 37880080 Technická inšpekcia, a.s 36653004 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 170,00
Stredná odborná škola pod 37880241 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 291,23
Stredná odborná škola pod 37880241 Park kultúry a oddychu 00187437 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 500,00
Stredná odborná škola pod 37880241 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Podnikatel'ská či 134,12
Stredná odborná škola pod 37880241 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 4699,20
Stredná odborná škola pod 37880241 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 196 657,41
Stredná odborná škola pod 37880241 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 50437,46
Stredná odborná škola pod 37880241 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 6,00
Stredná odborná škola pod 37880241 Slovenská pošta, a.s. 36631124 502 Spotreba enerole Hlavná činnosť -6,00
Stredná odborná škola pod 37880241 Stredná odborná škola h 37890115 512 Cestovné Hlavná činnosť 48,00
Zariadenie pre seniorov a [ 37883411 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 1,74
Zariadenie pre seniorov a [ 37883411 Obec Krásny Brod 00323187 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 289,70
Zariadenie pre seniorov a [ 37883411 Mesto Medzilaborce 00323233 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 341,27
Zariadenie pre seniorov a [ 37883411 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 41 203,48
Zariadenie pre seniorov a [ 37883411 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 10672,29
Správa a údržba ciest Preš 37936859 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Doprava, orep Hlavná činnosť 611,20
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Národný ústav tuberkuló 00227811 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 550,00
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 5 148,31
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Bardejov 00321842 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 94,38
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Giraltovce 00321982 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 253,81
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Giraltovce 00321982 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 124,96
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Zborov 00322741 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 298,51
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Humenné 00323021 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 95,15
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Humenné 00323021 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 2280,07
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Krásny Brod 00323187 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 897,42
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Medzilaborce 00323233 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 461,90
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Stakčín 00323578 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 145,21
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Stakčín 00323578 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 120,00
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Kežmarok 00326283 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 966,19
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Kežmarok 00326283 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 858,00
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Poprad 00326470 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 3356,11
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 525,58
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Spišská Stará Ve 00326526 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 470,87
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Strba 00326615 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 470,66



Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Strba 00326615 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 242,97
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Strba 00326615 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 152,16
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Chminianska Nov 00327140 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 234,53
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Chminianska Nov 00327140 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 70,00
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Lipany 00327379 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 411,49
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Lipany 00327379 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 346,13
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Lipany 00327379 545 Ostatné pokuty, penák Hlavná činnosť 5,46
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Prešov 00327646 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 5 503,41
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 235,52
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Záborské 00328014 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 205,64
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Záborské 00328014 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 75,00
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Levoča 00329321 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 510,45
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Levoča 00329321 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 241,10
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Pol'anovce 00329487 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 44,65
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Čirč 00329835 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 26,86
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Malý Lipník 00330043 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 63,94
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Nová Ľubovňa 00330086 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 242,98
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 118,33
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 3646,02
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 438,78
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Chotča 00330507 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 16,75
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Okrúhle 00330868 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 1,81
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Stropkov 00331007 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 648,83
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Stropkov 00331007 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 413,30
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Svidník 00331023 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 2462,95
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 918,78
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Semetkovce 00331066 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 183,98
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Holčíkovce 00332429 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 66,76
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Holčíkovce 00332429 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 39,83
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 5264,64
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 254,99
Správa a údržba ciest Preš 37936859 ReQionálny úrad vereiné 00610992 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 457,25
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 212,13
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 1 236301,33
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Zeleznice Slovenskej re 31364501 518 Ostatné služby Doprava, orep Hlavná činnosť 578,40
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Slovenský ústav technic 31753990 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 3,08



Správa a údržba ciest Preš 37936859 Obec Tatranská Javorin 31946801 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 651,60
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Zelezničná spoločnosť C 35914921 518 Ostatné služby Doprava, orep Hlavná činnosť 120,77
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Národná dial'ničná spolo 35919001 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 6026,69
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Národná dial'ničná spolo 35919001 558 Tvorba ostatných opra Hlavná činnosť 451,22
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 410705,67
Správa a údržba ciest Preš 37936859 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 025,72
Správa a údržba ciest Preš 37936859 OZON Hanušovce, a.s. 36450758 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 2879,19
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Technická inšpekcia, a.s 36653004 518 Ostatné služby Stúdie, expertí Hlavná činnosť 504,00
Správa a údržba ciest Preš 37936859 Správa katastra Prešov 37870173 568 Ostatné finančné nákls Ostatné finanč Hlavná činnosť 149,32
Stredná odborná škola tech 37942484 TECHNICKE SLUZBY 1\ 00186155 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 729,19
Stredná odborná škola tech 37942484 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 26240,61
Stredná odborná škola tech 37942484 Humenská televízia, s.r. 36447170 518 Ostatné služby Propacácla, re Hlavná činnosť 216,67
Stredná odborná škola drev 37942492 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 87,47
Stredná odborná škola drev 37942492 Inštitút pre verejnú sprá, 00151858 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 23,50
Stredná odborná škola drev 37942492 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 830,40
Stredná odborná škola drev 37942492 Mesto Vranov nad Topl'c 00332933 532 Daň z nehnutel'ností Podnikatel'ská či 81,71
Stredná odborná škola drev 37942492 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 80,00
Stredná odborná škola drev 37942492 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 33888,94
Stredná odborná škola drev 37942492 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 2802,12
Stredná odborná škola drev 37942492 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť -51,00
Stredná odborná škola drev 37942492 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Ostatné pošte, Hlavná činnosť 51,00
Stredná odborná škola drev 37942492 Aoroinštitút Nitra, štátny 36858749 513 Náklady na reprezentá Hlavná činnosť 1,98
Stredná odborná škola drev 37942492 Aoroinštitút Nitra, štátny 36858749 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 475,02
Stredná odborná škola And 37942506 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 0,78
Stredná odborná škola And 37942506 Mesto Medzilaborce 00323233 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 440,32
Stredná odborná škola And 37942506 Mesto Medzilaborce 00323233 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 638,80
Stredná odborná škola And 37942506 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Stredná odborná škola And 37942506 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 109098,04
Stredná odborná škola And 37942506 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 25397,93
Stredná odborná škola And 37942506 Aoroinštitút Nitra, štátny 36858749 512 Cestovné Hlavná činnosť 376,49
Stredná odborná škola And 37942506 Stredná odborná škola h 37890115 512 Cestovné Hlavná činnosť 56,00
Stredná odborná škola Sab 37942514 Ministerstvo financií Slo 00151742 531 Daň z motorových voz Podnikatel'ská či 699,85
Stredná odborná škola Sab 37942514 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 5,70
Stredná odborná škola Sab 37942514 Mesto Sabinov 00327735 532 Daň z nehnutel'ností Podnikatel'ská či 135,50
Stredná odborná škola Sab 37942514 Mesto Sabinov 00327735 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 678,59
Stredná odborná škola Sab 37942514 Mesto Sabinov 00327735 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 96,00



Stredná odborná škola Sab 37942514 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 100,00
Stredná odborná škola Sab 37942514 Národná dial'ničná spolo 35919001 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 166,67
Stredná odborná škola Sab 37942514 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 40442,09
Stredná odborná škola Sab 37942514 Slovenská pošta, a.s. 36631124 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 17,24
Zariadenie pre seniorov a c 37944584 Obec Nová Sedlica 00323314 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 19,26
Zariadenie pre seniorov a c 37944584 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 3937,60
Zariadenie pre seniorov a c 37944584 Verejnoprospešné služb 43904157 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 647,20
Zariadenie pre seniorov a c 37944592 Mesto Spišská Stará Ve 00326526 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 23,61
Zariadenie pre seniorov a c 37944592 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 46,60
Zariadenie pre seniorov a c 37944592 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 24761,51
Zariadenie pre seniorov a c 37944592 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 9907,87
Zariadenie pre seniorov a c 37944592 EKOS, spol. s r.o. Stará 36168475 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 751,78
Spojená škola 37946765 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 3057,44
Spojená škola 37946765 Národný ústav celoživot 00699438 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 80,00
Spojená škola 37946765 Stredné odborné učilište 00893161 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 87,75
Spojená škola 37946765 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 200754,08
Spojená škola 37946765 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 62213,01
Spojená škola 37946765 MSS PRESOV, s.r.o. 36699276 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 80,00
Stredná odborná škola 37946773 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 836,59
Stredná odborná škola 37946773 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 48708,34
Stredná odborná škola 37946773 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 3638,91
Stredná odborná škola 37947541 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 62,73
Stredná odborná škola 37947541 Mesto Svit 00326607 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 728,00
Stredná odborná škola 37947541 Mesto Svit 00326607 532 Daň z nehnutel'ností Podnikatel'ská či 585,76
Stredná odborná škola 37947541 Mesto Svit 00326607 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 2891,94
Stredná odborná škola 37947541 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 154177,16
Stredná odborná škola 37947541 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 11 207,87
Stredná odborná škola 37947541 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 54293,53
Stredná odborná škola 37947541 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 2947,68
Stredná odborná škola 37947541 Slovenská pošta, a.s. 36631124 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 8,39
Stredná odborná škola 37947541 Urad práce, sociálnych \ 37937758 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 905,00
Stredná odborná škola 37947541 Urad práce, sociálnych \ 37937758 568 Ostatné finančné nákls Ostatné finanč Hlavná činnosť 905,00
Stredná odborná škola elek 37947915 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 3,06
Stredná odborná škola elek 37947915 Mesto Stropkov 00331007 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 546,26
Stredná odborná škola elek 37947915 Mesto Stropkov 00331007 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 179,19
Stredná odborná škola elek 37947915 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 46390,38



Stredná odborná škola elek 37947915 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 14035,87
Spojená škola Tarasa Sevč 37947923 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 372,80
Spojená škola Tarasa Sevč 37947923 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 19568,00
Spojená škola Tarasa Sevč 37947923 MSS PRESOV, s.r.o. 36699276 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 180,04
Spojená škola 37947931 Ministerstvo financií Slo 00151742 531 Daň z motorových voz Podnikatel'ská či 144,98
Spojená škola 37947931 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 137,05
Spojená škola 37947931 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 59,75
Spojená škola 37947931 IVES-OrQanizácia pre in 00162957 518 Ostatné služby Skolenia, kurz Hlavná činnosť 20,00
Spojená škola 37947931 Mesto Svidník 00331023 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 672,00
Spojená škola 37947931 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 133379,42
Spojená škola 37947931 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 1 326,18
Spojená škola 37947931 Technické služby mesta 31301347 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 151,90
Spojená škola 37947931 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 43816,92
Spojená škola 37947931 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 432,46
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Ministerstvo financií Slo 00151742 531 Daň z motorových voz Podnikatel'ská či 208,19
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 1 713,21
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 145,27
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 24,52
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 1,00
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 784,08
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Mesto Bardejov 00321842 518 Ostatné služby Iné služby Podnikatel'ská či 392,04
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Podnikatel'ská či 1 104,68
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Bardejovský podnik služ 00619621 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 190,00
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Bardejovský podnik služ 00619621 527 Zákonné sociálne nákl Hlavná činnosť 18,33
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 186571,03
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 12,11
Spojená škola Juraja Henis 42035261 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 57210,04
Spojená škola 42076439 Ministerstvo financií Slo 00151742 531 Daň z motorových voz Podnikatel'ská či 144,98
Spojená škola 42076439 Ministerstvo financií Slo 00151742 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 1,90
Spojená škola 42076439 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 1,06
Spojená škola 42076439 Obec Čaklov 00332291 518 Ostatné služby Administratívn Hlavná činnosť 1,50
Spojená škola 42076439 Obec Čaklov 00332291 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 169,40
Spojená škola 42076439 Slovenský pozemkový f 17335345 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 70,84
Spojená škola 42076439 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 73077,43
Spojená škola 42076439 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 12736,92
Stredná odborná škola 42077133 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 104,07



Stredná odborná škola 42077133 Mesto Poprad 00326470 511 Opravy a udržiavanie Hlavná činnosť 45,96
Stredná odborná škola 42077133 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 3432,99
Stredná odborná škola 42077133 Mesto Poprad 00326470 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 342,30
Stredná odborná škola 42077133 Redakcia POPRAD-novi 00619515 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 115,60
Stredná odborná škola 42077133 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 111 978,17
Stredná odborná škola 42077133 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 1 178,36
Stredná odborná škola 42077133 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 33419,77
Spojená škola 42077150 Ministerstvo financií Slo 00151742 531 Daň z motorových voz Podnikatel'ská či 182,16
Spojená škola 42077150 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 1 722,52
Spojená škola 42077150 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 57,50
Spojená škola 42077150 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Podnikatel'ská či 3,35
Spojená škola 42077150 Mesto Bardejov 00321842 532 Daň z nehnutel'ností Podnikatel'ská či 1 792,38
Spojená škola 42077150 Mesto Bardejov 00321842 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 784,08
Spojená škola 42077150 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 97637,38
Spojená škola 42077150 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 26676,88
Spojená škola 42077168 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 1 785,34
Spojená škola 42077168 Obec Kecerovce 00324299 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 332,00
Spojená škola 42077168 Mesto Prešov 00327646 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 2664,69
Spojená škola 42077168 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 77,49
Spojená škola 42077168 Obec Nová Kelča 00332623 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 166,00
Spojená škola 42077168 Dopravný podnik mesta 31718922 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 1 192,91
Spojená škola 42077168 Národná dial'ničná spolo 35919001 501 Spotreba materiálu Hlavná činnosť 166,68
Spojená škola 42077168 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 34956,01
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00114723 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 120,00
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00149683 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 50,00
PUĽS 42080649 Ministerstvo financií Slo 00151742 587 Náklady na ostatné tra Hlavná činnosť 5,31
PUĽS 42080649 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Daň z príjmov Hlavná činnosť 65,07
PUĽS 42080649 Domov mládeže Ružom 00163767 512 Cestovné Hlavná činnosť 287,00
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00186660 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 50,00
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00186660 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 50,00
PUĽS 42080649 Park kultúry a oddychu 00187437 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 800,00
PUĽS 42080649 Mesto Poprad 00326470 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 144,00
PUĽS 42080649 Mesto Lipany 00327379 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 100,00
PUĽS 42080649 Mesto Prešov 00327646 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 3,00
PUĽS 42080649 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 66,00
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00351865 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 1 510,63



PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00351865 518 Ostatné služby Nájomné iné Hlavná činnosť 109,34
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00351865 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 118,30
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 00352179 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 85,00
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne centru 00352454 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 100,00
PUĽS 42080649 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 78625,87
PUĽS 42080649 Mestské divadlo ACTOF 31299695 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 109,54
PUĽS 42080649 Mestské divadlo ACTOF 31299695 518 Ostatné služby Iné služby Hlavná činnosť 77,74
PUĽS 42080649 Národná dial'ničná spolo 35919001 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 772,79
PUĽS 42080649 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 16633,71
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne stredis 42080312 518 Ostatné služby Nájomné - buc Hlavná činnosť 80,00
Stredná priemyselná škola 42082404 Ministerstvo financií Slo 00151742 591 Splatná daň z pri], Splatná daň z Podnikatel'ská či 66,86
Stredná priemyselná škola 42082404 Obec Ľubotice 00690538 532 Daň z nehnutel'ností Hlavná činnosť 39,33
Stredná priemyselná škola 42082404 Obec Ľubotice 00690538 538 Ostatné dane a poplat Hlavná činnosť 1 092,08
Stredná priemyselná škola 42082404 Obec Ľubotice 00690538 538 Ostatné dane a poplat Podnikatel'ská či 6,27
Stredná priemyselná škola 42082404 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 72284,77
Stredná priemyselná škola 42082404 Sociálna poisťovňa 30807484 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 902,64
Stredná priemyselná škola 42082404 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Hlavná činnosť 22 116,59
Stredná priemyselná škola 42082404 Všeobecná zdravotná pc 35937874 524 Zákonné sociálne pois Podnikatel'ská či 180,90



Príloha č. 5 Výnosy voči súhrnnému celku
zostavený k: 31.12.2012

Mena: EURPrešovský samosprávny kraj

V' ~. Ih Ikrynosy VOCI su rnnemu ce u
Voči účtovnej jednotke

Konečný stav
Názov IČO Názov IČO Druh výnosu Druh činnosti k 31.12.2012
Školské hospodárstvo Pre 00158216 Prešovská univerzita v P 17070775 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 66,30
Školské hospodárstvo Pre 00158216 Prešovská univerzita v P 17070775 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 29,00
Školské hospodárstvo Pre 00158216 Základná škola Prostéjo 37877194 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 67,50
Stredná odborná škola 00158925 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 528013,00
Stredná odborná škola 00158925 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 80,16
Stredná odborná škola 00158925 Reedukačné centrum, O 00163376 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 14,00
Stredná odborná škola 00158925 Slovenské národné múz 00164721 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 117,00
Stredná odborná škola 00158925 Obec Holčíkovce 00332429 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 153,00
Stredná odborná škola 00158925 Technické služby mesta 35528052 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 15,00
Stredná odborná škola 00158925 Podnik služieb Hrabušice 35560291 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 166,00
Stredná odborná škola 00158925 Stredná odborná škola, f 35568348 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 15,00
Stredná odborná škola 00158925 Národná dial'ničná spolo 35919001 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 132,80
Stredná odborná škola 00158925 LESY Slovenskej republi 36038351 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 731,00
Stredná odborná škola 00158925 Mestské lesy a majetky, 36574627 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 110,00
Stredná odborná škola 00158925 Spojená škola 42195462 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2232,67
Stredná odborná škola 00159468 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 722205,82
Stredná odborná škola 00159468 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 9745,68
Stredná odborná škola 00159468 Mestské kultúrne stredis 00352179 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 819,00
Stredná odborná škola 00159468 Detský domov Spišská E 17081343 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 653,10
Stredná odborná škola 00159468 Základná škola s maters 37874195 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 079,93
Stredná odborná škola 00159468 Základná škola, Vrbov, c 37874241 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 210,00
Stredná odborná škola 00159468 Centrum vol'ného času K 37938096 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 284,00
Stredná odborná škola l.ip 00159476 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 924478,00
Stredná odborná škola l.ip 00159476 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 18 781,31
Stredná odborná škola l.ip 00159476 Mesto Lipany 00327379 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 224,00
Stredná odborná škola l.ip 00159476 Železničná spoločnosť S 35914939 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 350,00
Stredná odborná škola l.ip 00159476 Základná umelecká škol 36158135 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 500,00



Stredná odborná škola Ma 00159514 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 523321,00
Stredná odborná škola Ma 00159514 Detský domov Spišský Š 00186775 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 12,10
Stredná odborná škola Ma 00159514 Mesto Levoča 00329321 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Stredná odborná škola Ma 00159514 Lesy mesta Spišská Nov 31666205 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 15,00
Stredná odborná škola Ma 00159514 CENTRUM VOĽNÉHO Č 37874110 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 152,00
Stredná odborná škola Ma 00159514 Centrum vol'ného času 42089018 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 79,80
Stredná odborná škola Ma 00159514 Detský domov Spišské 'v 45005877 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 7,35
Stredná odborná škola Sté 00159531 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 256807,12
Stredná odborná škola Sté 00159531 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 11 899,92
Stredná odborná škola Sté 00159531 Obchodná akadémia Do 00162051 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 304,33
Gymnázium Leonarda Stä 00160911 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 845841,00
Gymnázium Leonarda Stä 00160911 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 461,48
Gymnázium Giraltovce 00160946 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 318567,81
Gymnázium arm. gen. L. 00160954 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 887644,93
Gymnázium P. O. Hviezde 00160962 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 488579,00
Gymnázium P. O. Hviezde 00160962 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2987,68
Gymnázium P. O. Hviezde 00160962 Centrum vol'ného času K 37938096 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 169,00
Gymnázium J. Franciscihe 00161039 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 419718,00
Gymnázium J. Franciscihe 00161039 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 995,76
Gymnázium J. Franciscihe 00161039 Slovenská poľnohospodš 00397482 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 934,38
Gymnázium Lipany 00161047 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 730460,81
Gymnázium Lipany 00161047 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 484,68
Gymnázium Lipany 00161047 Mesto Lipany 00327379 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 196,60
Gymnázium Lipany 00161047 Základná umelecká škol 36158135 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 166,50
Gymnázium Medzilaborce 00161055 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 262782,51
Gymnázium Poprad (Kuki 00161098 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 736759,88
Gymnázium Poprad (Kuki 00161098 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 74436,48
Gymnázium Jána Adama 00161101 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 927936,12
Gymnázium Jána Adama 00161101 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 102,84
Gymnázium Prešov (Konš 00161110 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 053859,42
Gymnázium Prešov (Konš 00161110 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 5141,04
Gymnázium Antona Prída 00161152 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 389888,67
Gymnázium Antona Prída 00161152 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 25317,72
Gymnázium Snina 00161179 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 717348,00
Gymnázium Terézie Vans 00161217 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 574493,87
Gymnázium Terézie Vans 00161217 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 796,68



Gymnázium Stropkov 00161225 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 531 512,00
Gymnázium dukelských h 00161233 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 635253,01
Gymnázium dukelských h 00161233 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2185,92
Gymnázium dukelských h 00161233 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 698 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 758,89
Gymnázium Vranov nad T 00161268 Ústav informácií a progn 00039691 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 787,85
Gymnázium Vranov nad T 00161268 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 884906,00
Stredná priemyselná škole 00161705 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 701 403,00
Stredná priemyselná škole 00161705 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2241,60
Stredná priemyselná škole 00161705 Detský domov Svidník 00188298 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 200,00
Stredná priemyselná škole 00161713 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 455956,58
Stredná priemyselná škole 00161713 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 4474,98
Stredná priemyselná škole 00161713 Slovenská technická uni 00397687 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 3057,19
Stredná priemyselná škole 00161713 Železnice Slovenskej rep 31364501 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 140,00
Stredná priemyselná škole 00161721 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 602275,13
Stredná priemyselná škole 00161721 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3673,44
Stredná priemyselná škole 00161721 Centrum vol'ného času 37873733 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 710,00
Stredná priemyselná škole 00161721 Detský domov Medzilabe 42029481 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 12,60
Stredná priemyselná škole 00161721 Mestské kultúrne a osve 42089697 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 962,00
Stredná priemyselná škole 00161802 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 151 188,16
Stredná priemyselná škole 00161802 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 19 122,60
Stredná priemyselná škole 00161802 Centrum vol'ného času 00186767 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 38,00
Stredná priemyselná škole 00161802 Žilinská univerzita v Žilin 00397563 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 150,00
Stredná priemyselná škole 00161829 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 187516,83
Stredná priemyselná škole 00161829 Prešovská univerzita v P 17070775 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 140,00
Stredná priemyselná škole 00161829 Stredná odborná škola, r 17078491 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 784,00
Stredná priemyselná škole 00161837 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 752260,49
Stredná priemyselná škole 00161837 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 30050,04
Stredná priemyselná škole 00161837 Technická univerzita v K 00397610 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 1 579,97
Stredná priemyselná škole 00161845 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 172 131,33
Stredná priemyselná škole 00161845 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 6435,96
Obchodná akadémia Hum 00162132 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 720152,47
Obchodná akadémia Hum 00162132 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 6394,80
Obchodná akadémia Popr 00162167 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 874626,86
Hotelová akadémia Otta E 00162175 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 819793,52
Hotelová akadémia Otta E 00162175 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 6216,12
Hotelová akadémia Otta E 00162175 Základná umelecká škol 36159026 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 120,00



Hotelová akadémia Otta E 00162175 Centrum vol'ného času K 37938096 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 372,00
Obchodná akadémia Preš 00162183 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 907215,35
Obchodná akadémia Preš 00162183 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 547,53
Hotelová akadémia Prešo 00162191 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1189751,80
Hotelová akadémia Prešo 00162191 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 5233,32
Hotelová akadémia Prešo 00162191 Metodicko-pedagogické 00164348 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 2097,80
Obchodná akadémia Bard 00162221 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 385324,64
Obchodná akadémia Vran 00162230 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 480351,91
Pedagogická a sociálna a 00162825 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 694061,26
Pedagogická a sociálna a 00162825 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2331,59
Stredná pedagogická škol 00162833 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 739797,00
Stredná pedagogická škol 00162833 Katolícka univerzita v Ru 37801279 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 4219,36
Stredná pedagogická škol 00162833 CENTRUM VOĽNÉHO Č 37874110 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 2544,35
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 28658,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 4248,60
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Gerlachov 00321974 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Hrabske 00322059 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Kružlov 00322211 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Nižná Polianka 00322423 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Ortuťová 00322474 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Snakov 00322580 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Stebník 00322601 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Šarišské Čierne 00322636 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Vyšná Polianka 00322709 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Palota 00323373 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Zboj 00323811 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Tichý Potok 00327875 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Poráč 00329509 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Slovinky 00329550 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 1 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Údol 00330221 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Cernina 00330388 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Cigla 00330396 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Hunkovce 00330493 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Kružlová 00330655 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Kurimka 00330663 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00



Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Rovné 00330931 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Valkovce 00331121 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Obec Vyšný Mirošov 00331244 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 500,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Prešovská univerzita v P 17070775 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 3000,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Mestské divadlo 30229839 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 600,00
Divadlo Alexandra Duchne 00164984 Mestské kultúrne a osve 42089697 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 730,00
Škola v prírode Detský raj 00186759 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 5379,30
Škola v prírode Detský raj 00186759 Základná škola, Komens 37947770 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2092,00
Stredná odborná škola Str 00398861 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 547836,00
Stredná odborná škola Str 00398861 ABC - Centrum vol'ného 36154601 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2460,00
Stredná odborná škola Str 00398861 Základná škola Mlynská 37873181 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2100,00
Stredná priemyselná škole 00520225 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 461 969,30
Stredná priemyselná škole 00520225 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3495,12
Stredná zdravotnícka škol 00606740 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 446046,96
Stredná zdravotnícka škol 00606791 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 505620,59
Stredná zdravotnícka škol 00606804 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 827962,49
Stredná zdravotnícka škol 00606804 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 772,55
Stredná zdravotnícka škol 00606804 Prešovská univerzita v P 17070775 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 305,88
Stredná odborná škola ob 00617750 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 090543,00
Stredná odborná škola ob 00617750 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 15611,88
Domov sociálnych služieb 00619493 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 5622,12
Domov sociálnych služieb 00691691 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3912,72
Domov sociálnych služieb 00691780 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3032,52
Domov pre seniorov Stará 00691798 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 54500,00
Domov pre seniorov Stará 00691798 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2347,68
Domov sociálnych služieb 00691861 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 4988,52
Domov sociálnych služieb 00691861 Mesto Svit 00326607 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 20549,34
Domov sociálnych služieb 00691887 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 7500,00
Domov sociálnych služieb 00691887 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 408,16
Domov sociálnych služieb 00691917 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3042,99
Domov sociálnych služieb 00691950 Mesto Prešov 00327646 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 211,14
Centrum sociálnych služie 00691968 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 76300,00
Centrum sociálnych služie 00691968 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 512,19
Domov sociálnych služieb 00691992 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 4 743,48
Centrum sociálnych služie 00695424 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 87200,00
Centrum sociálnych služie 00695424 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 729,92



Centrum sociálnych služie 00695424 Detský domov Svidník 00188298 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 367,34
Centrum sociálnych služie 00695424 Spojená škola internátna 42080487 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 519,60
Centrum sociálnych služie 00695432 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 54500,00
Centrum sociálnych služie 00695432 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 5683,01
Domov sociálnych služieb 00695441 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 5331,96
Domov sociálnych služieb 00695459 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 910,73
Domov sociálnych služieb 00695459 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 6480,48
Centrum sociálnych služie 00695467 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2937,36
Zariadenie pre seniorov a 00696323 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 9000,00
Zariadenie pre seniorov a 00696323 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3146,52
Domov sociálnych služieb 00696331 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 494,48
Domov sociálnych služieb 00696331 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 6438,24
Domov sociálnych služieb 00696331 Mesto Stropkov 00331007 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 6 119,09
Domov sociálnych služieb 00696358 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 65400,00
Domov sociálnych služieb 00696358 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 964,24
Centrum sociálnych služie 00696374 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 33,33
Stredná odborná škola tec 00891541 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 101 275,17
Stredná odborná škola ele 00893102 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 623095,00
Stredná odborná škola ele 00893102 Krajské riaditel'stvo Polic 00735850 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 840,00
Stredná odborná škola tec 00893251 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 125 166,00
Stredná odborná škola tec 00893251 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 62479,28
Stredná odborná škola tec 00893251 Stredná odborná škola - 00893421 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 41,40
Stredná odborná škola tec 00893251 Štátny inštitút odbornéhc 17314852 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 292,95
Stredná odborná škola tec 00893251 Dopravný podnik mesta 31718922 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 55,76
Stredná odborná škola tec 00893251 Stredná odborná škola 42128790 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 21,00
Stredná odborná škola pol 00893358 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 879235,16
Stredná odborná škola pol 00893358 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 17305,32
Stredná odborná škola pol 00893358 Štátna školská inšpekcia 31797857 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 2090,16
Stredná odborná škola pol 00893358 Obecný pol'nohospodárs 36797952 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 1 300,00
Stredná odborná škola 00893552 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 640548,00
Stredná odborná škola 00893552 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2844,68
Stredná odborná škola 00893552 Štátne lesy Tatranského 31966977 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 100,00
Stredná odborná škola arr 00893692 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 671 343,00
Stredná odborná škola arr 00893692 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 549,32
Stredná odborná škola arr 00893692 Detský domov Svidník 00188298 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 802,20
Stredná odborná škola arr 00893692 Mesto Giraltovce 00321982 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2454,10



Stredná odborná škola tec 17050405 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 542776,00
Stredná odborná škola tec 17050405 SLOBYTERM, spol. s r.c 31719104 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 287,00
Stredná odborná škola tec 17054273 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 301 975,00
Stredná odborná škola tec 17054273 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 6598,32
Stredná odborná škola tec 17054273 Mesto Giraltovce 00321982 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 3500,00
Združená stredná škola hc 17078393 Ministerstvo školstva, ve 00164381 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 884408,79
Združená stredná škola hc 17078393 Ministerstvo školstva, ve 00164381 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2448,00
Združená stredná škola hc 17078393 Detský domov Svidník 00188298 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 65,34
Združená stredná škola hc 17078393 Detský domov Vranov né 00188778 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 148,96
Združená stredná škola hc 17078393 Detský domov Snina 00520608 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 431,51
Združená stredná škola hc 17078393 Ústredie práce, sociálnyc 30794536 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 99,97
Združená stredná škola hc 17078393 Mestské kultúrne a osve 42089697 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 499,66
Stredná odborná škola do 17078440 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 897257,33
Stredná odborná škola do 17078440 Obvodný lesný úrad v Pr 37938011 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 90,00
Stredná umelecká škola P 17078466 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 517332,00
Stredná umelecká škola P 17078466 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 860,40
Stredná odborná škola ob 17078482 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 203234,00
Stredná odborná škola ob 17078482 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2987,52
Stredná odborná škola ob 17078482 Metodicko-pedagogické 00164348 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 417,30
Stredná odborná škola ob 17078482 Mesto Prešov 00327646 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2997,71
Stredná odborná škola ob 17078482 Detský domov SLON Ša 00352306 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 700,00
Stredná odborná škola ob 17078482 Technická univerzita v K 00397610 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 255,32
Stredná odborná škola ob 17078482 Základná škola v Jarovn 36158119 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 702,52
Stredná odborná škola ob 17078482 Základná škola 36159051 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 343,00
Stredná odborná škola ob 17078482 Krajský školský úrad v P 37938126 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 490,00
Stredná odborná škola ob 17078482 Obvodný úrad Prešov 42077508 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 62,94
Stredná odborná škola ob 17078482 Materská škola 42085543 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 490,00
Stredná odborná škola ob 17078482 Národný ústav certifikov 42134943 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 925,55
Domov sociálnych služieb 17082706 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 742,04
Domov sociálnych služieb 17149975 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 65400,00
Domov sociálnych služieb 17149975 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 16,75
Obchodná akadémia Star 17151091 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 377 867,72
Zariadenie pre seniorov a 31948821 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 194,72
Obchodná akadémia Sabi 35515791 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 297793,25
Stredná umelecká škola K 36155667 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 645170,49
Združená stredná škola J. 36155993 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 991 615,00



Združená stredná škola J. 36155993 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 864,84
Združená stredná škola J. 36155993 Metodicko-pedagogické 00164348 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 8903,70
Združená stredná škola J. 36155993 Metodicko-pedagogické 00164348 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 3958,00
Združená stredná škola J. 36155993 Mesto Bardejov 00321842 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2572,61
Združená stredná škola J. 36155993 Železnice Slovenskej rep 31364501 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 324,00
Združená stredná škola J. 36155993 Mestské kultúrno-športo 35994061 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 84,00
Združená stredná škola J. 36155993 Základná škola, Komens 37873539 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 487,08
Školský internát Poprad 36166952 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 218,00
Školský internát Poprad 36166952 Ministerstvo vnútra SlOVE 00151866 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 259,67
Hornozemplínske osvetov 37781120 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 8037,07
Hornozemplínske osvetov 37781120 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 259,04
Hornozemplínske osvetov 37781120 Univerzitná knižnica v Br 00164631 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 7,00
Hornozemplínske osvetov 37781120 Obec Bystré 00332275 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 100,00
Hornozemplínske osvetov 37781120 Obec Medzianky 00332551 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 80,00
Hornozemplínske osvetov 37781120 Obec Posa 00332691 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 70,00
Vlastivedné múzeum Han 37781138 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 16 140,05
Vlastivedné múzeum Han 37781138 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 12504,22
Vlastivedné múzeum Han 37781138 Obec Kapušany 00327239 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 7300,00
Vlastivedné múzeum Han 37781138 Obec Podhradík 00327620 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 5950,00
Vlastivedné múzeum Han 37781138 Spojená škola internátna 42089808 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 97,50
Hornozemplínska knižnica 37781146 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 13735,19
Hornozemplínska knižnica 37781146 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 412,32
Podduklianska knižnica ve 37781154 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 6593,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 996,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Breznica 00330329 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 173,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Brusnica 00330345 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Cernina 00330388 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 233,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Cigla 00330396 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Dubová 00330426 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Hunkovce 00330493 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 117,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Chotča 00330507 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 173,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Kapišová 00330531 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 117,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Kečkovce 00330540 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Krajné Čierno 00330621 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Kružlová 00330655 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 233,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Kurimka 00330663 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00



Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Miňovce 00330752 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 173,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Nižná Olšava 00330809 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 173,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Rovné 00330931 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 117,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Kručov 00330957 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Staškovce 00330981 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Stročín 00330990 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 59,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Mesto Svidník 00331023 697 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 300,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Šandal 00331031 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 86,50
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Šarišský Štiavnik 00331058 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 173,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Tisinec 00331082 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 30,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Varechovce 00331147 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Vislava 00331163 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 117,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Vojtovce 00331180 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 233,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Vyškovce 00331198 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Vyšná Jedl'ová 00331201 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Vyšný Orlík 00331252 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 117,00
Podduklianska knižnica ve 37781154 Obec Lucka 00595764 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 117,00
Podtatranské múzeum 37781171 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 7231,00
Podtatranské múzeum 37781171 Krajské riaditel'stvo Hasi 37862961 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2048,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 6491,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 2839,32
Podtatranská knižnica v P 37781189 Obec Batizovce 00326119 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 200,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Obec Lučivná 00326356 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 170,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Obec Šuňava 00326437 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 386,90
Podtatranská knižnica v P 37781189 Obec Slovenská Ves 00326500 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 332,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Obec Vikartovce 00326691 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 166,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Obec Výborná 00326739 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 100,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Obec Výdrník 00326747 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 150,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Geofyzikálny ústav SlOVE 00586935 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 10,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Bibiana - medzinárodný 00682357 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 80,00
Podtatranská knižnica v P 37781189 Všeobecná zdravotná po 35937874 648 Ostatné výnosy z prevádz Dobropisy, refundáci Hlavná činnosť 11,32
Podtatranské osvetové str 37781201 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 7600,00
Podtatranské osvetové str 37781201 Obec Červený Kláštor 00326135 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 200,00
Podtatranské osvetové str 37781201 Obec Šuňava 00326437 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 390,00
Podtatranské osvetové str 37781201 Mesto Spišská Stará Ve~ 00326526 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 156,00
Podtatranské osvetové str 37781201 Obec Vernár 00326682 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 170,00



Múzeum v Kežmarku 37781227 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 7358,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3546,48
Múzeum v Kežmarku 37781227 Mesto Kežmarok 00326283 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 000,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Obec Lendak 00326321 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 936,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Mestské kultúrne stredis 00352179 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 170,00
Múzeum v Kežmarku 37781227 Špeciálna základná škol 17070473 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 126,00
Ľubovnianske múzeum hr 37781235 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 35729,00
Ľubovnianske múzeum hr 37781235 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 30210,96
Ľubovnianske múzeum hr 37781235 Obec Drienica 00326968 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 80,00
Ľubovnianske múzeum hr 37781235 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 500,00
Ľubovnianske múzeum hr 37781235 Základná škola Bystrany 35545984 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 60,00
Ľubovnianske múzeum hr 37781235 MARMON, s.r.o. 36515469 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2496,10
Ľubovnianska knižnica 37781243 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 17864,70
Ľubovnianska knižnica 37781243 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 367,26
Ľubovnianska knižnica 37781243 Mesto Stará Ľubovňa 00330167 648 Ostatné výnosy z prevádz Dobropisy, refundáci Hlavná činnosť 425,75
Ľubovnianske osvetové st 37781251 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 5328,00
Krajské múzeum v Prešov 37781278 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 7304,40
Šarišská galéria 37781286 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 5000,00
Šarišská galéria 37781286 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 78,54
Knižnica P. O. Hviezdosla 37781308 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 18610,00
Knižnica P. O. Hviezdosla 37781308 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 347,68
Šarišské múzeum 37781316 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 2763,00
Šarišské múzeum 37781316 Univerzitná knižnica v Br 00164631 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1,80
Šarišské múzeum 37781316 Univerzitná knižnica v Br 00164631 604 Tržby za tovar Hlavná činnosť 10,00
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 6176,00
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 142,80
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Hvezdáreň v Michalovcia 31297692 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 13,50
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Špeciálna základná škol 31309771 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 36,00
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Hvezdáreň 36145092 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 52,50
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Hvezdáreň 36145092 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 6,00
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Základná škola s maters 36158101 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 31,00
Hvezdáreň a planetárium 37781324 Základná škola v Jarovn 36158119 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 65,00
Podduklianske osvetové s 37781375 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 3411,25
Podduklianske osvetové s 37781375 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 5565,16
Podduklianske osvetové s 37781375 Obec Kružlov 00322211 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 200,00
Podduklianske osvetové s 37781375 Obec Vyšná Polianka 00322709 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 400,00



Podduklianske osvetové s 37781375 Obec Dúbravka 00325112 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 400,00
Podduklianske osvetové s 37781375 Obec Kurimka 00330663 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 400,00
Podduklianske osvetové s 37781375 Obec Rakovčík 00330922 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 400,00
Podduklianske osvetové s 37781375 Základná škola Ul. 8. mé 36158429 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 10,00
Vihorlatské osvetové strec 37781383 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 24700,00
Vihorlatské osvetové strec 37781383 Obec Výrava 00323764 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 100,00
Vihorlatské múzeum v Hu 37781391 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 47208,00
Vihorlatské múzeum v Hu 37781391 Mesto Humenné 00323021 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 7901,14
Vihorlatské múzeum v Hu 37781391 Mesto Snina 00323560 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 7013,00
Vihorlatské múzeum v Hu 37781391 Mestské kultúrne stredis 00351865 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 550,00
Vihorlatské múzeum v Hu 37781391 Regionálny úrad verejné 00611018 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 100,00
Vihorlatské múzeum v Hu 37781391 Rozhlas a televízia SlOVE 47232480 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 1 800,00
Múzeum moderného ume 37781405 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 4500,00
Múzeum moderného ume 37781405 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 663,00
Vihorlatská hvezdáreň v H 37781421 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 16761,10
Vihorlatská knižnica 37781464 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 11 884,68
Vihorlatská knižnica 37781464 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 794,80
Tatranská galéria 37781481 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 78939,00
Tatranská galéria 37781481 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 153,80
Tatranská galéria 37781481 Slovenská filharmónia 00164704 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 2257,34
Tatranská galéria 37781481 Štátna filharmónia Košic 00164844 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 300,00
Tatranská galéria 37781481 Mesto Poprad 00326470 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 150,00
Okresná knižnica Dávida ( 37781570 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 5955,00
Okresná knižnica Dávida ( 37781570 Mesto Bardejov 00321842 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 398,40
Okresná knižnica Dávida ( 37781570 Mesto Bardejov 00321842 697 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 600,00
Hornošarišské osvetové s 37781588 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 4556,17
Hornošarišské osvetové s 37781588 Bardejovská televízna sr: 36474592 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 5238,20
Hornošarišské osvetové s 37781588 Bardejovská televízna sr: 36474592 668 Ostatné finančné výnosy Hlavná činnosť 731,55
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Mestské kultúrne stredis 00114723 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 1 000,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 151 272,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 10262,28
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Gymnázium Martina Kuk 00161136 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 972,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Divadlo Andreja Bagara 00164895 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 1 500,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Divadlo Andreja Bagara 00164895 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 530,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Park kultúry a oddychu 00187437 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 641,20
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Mesto Dolný Kubín 00314463 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 450,00



Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Mesto Bardejov 00321842 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 150,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Mesto Giraltovce 00321982 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 486,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Obec Hertník 00322024 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 270,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Mesto Poprad 00326470 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 2000,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Obec Spišský Štiavnik 00326569 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 180,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Obec Drienovská Nová \ 00326976 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 79,68
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Obec Ruská Nová Ves 00327727 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 540,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Obec Sačurov 00332810 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 441,60
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Prešovská univerzita v P 17070775 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 3210,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 SPRAVBYTKOMFORT a 31718523 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 492,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola s maters 35534648 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 285,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Divadlo Jozefa Gregora 35989572 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 3200,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Slovenské komorné diva 36145301 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 2700,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola s maters 36158097 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 175,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola v Jarovn 36158119 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 175,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Obec Lackovce 37791699 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 420,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola s maters 37792059 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 276,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola Sídl. II 1 37873377 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 528,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola s maters 37874004 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 224,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola s maters 37876198 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 186,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola Lesnícka 37877160 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 480,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola s maters 37877461 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 540,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Základná škola s maters 37943642 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 80,00
Divadlo Jonáša Záborské! 37783432 Mestské kultúrne a osve 42089697 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 1 100,00
Prešovský samosprávny k 37870475 Úrad vlády Slovenskej re 00151513 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 5598,00
Prešovský samosprávny k 37870475 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 632 Daňové výnosy samosprá Pouk.podiel na dani Hlavná činnosť 77 542 275,02
Prešovský samosprávny k 37870475 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 329663,79
Prešovský samosprávny k 37870475 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 450013,24
Prešovský samosprávny k 37870475 Mesto Bardejov 00321842 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 368,00
Prešovský samosprávny k 37870475 Krajská prokuratúra 17069807 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 350,00
Prešovský samosprávny k 37870475 SPRAVBYTKOMFORT a 31718523 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 3,22
Prešovský samosprávny k 37870475 Úrad práce, sociálnych v 37937693 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 38907,00
Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný pozemkový úra 37937898 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 12427,96
Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný pozemkový úra 37937898 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 1 133,90
Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný úrad životného 37937944 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 28642,76
Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný úrad životného 37937944 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 5879,94



Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný lesný úrad v Pr 37938011 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 5833,80
Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný lesný úrad v Pr 37938011 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 349,59
Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný úrad pre cestrn 37938053 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 15675,00
Prešovský samosprávny k 37870475 Obvodný úrad pre cestrn 37938053 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 3537,12
Stredná odborná škola Sn 37878247 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 980343,00
Stredná odborná škola Sn 37878247 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 171,84
Stredná odborná škola Sn 37878247 Detský domov Snina 00520608 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 116,15
Stredná odborná škola Sn 37878247 Centrum vol'ného času 37873733 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 63,13
Stredná odborná škola 37880012 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 247928,37
Stredná odborná škola 37880012 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 4188,60
Stredná odborná škola 37880012 Mestské kultúrne stredis 00352179 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 36,00
Stredná odborná škola 37880012 Mestské kultúrne stredis 00352179 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Podnikatel'ská čin 718,00
Stredná odborná škola 37880012 Obvodný úrad Kežmarok 42077214 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 37,86
Stredná odborná škola 37880080 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 082807,28
Stredná odborná škola 37880080 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 10 175,64
Stredná odborná škola 37880080 ABC-Centrum vol'ného č 00187453 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 146,08
Stredná odborná škola 37880080 Štátny inštitút odbornéhc 17314852 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Hlavná činnosť 180,24
Stredná odborná škola po 37880241 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 171 026,44
Stredná odborná škola po 37880241 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 26502,00
Stredná odborná škola po 37880241 Park kultúry a oddychu 00187437 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 600,00
Stredná odborná škola po 37880241 Univerzita Komenského 00397865 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 716,05
Stredná odborná škola po 37880241 Sociálna poisťovňa 30807484 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 889,20
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Slovenská správa ciest 00003328 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 269198,43
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 12258,06
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 442516,57
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Cígel'ka 00321923 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 71,62
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Frička 00321940 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 97,51
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Hervartov 00322032 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 18,16
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Šiba 00322652 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 10,21
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Brekov 00322831 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 111,33
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Hrubov 00323004 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 9,72
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Kalná Roztoka 00323098 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 56,65
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Ňagov 00323276 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 206,45
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Strihovce 00323608 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 38,95
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Mesto Poprad 00326470 641 Tržby z predaja DNM a D Hlavná činnosť 1,00
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Kapušany 00327239 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 142,40



Správa a údržba ciest Pre 37936859 Obec Bukovce 00330353 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 12,13
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Mesto Vranov nad Topl'o 00332933 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 438,69
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Národná dial'ničná spolo 35919001 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 9968,42
Správa a údržba ciest Pre 37936859 Národná dial'ničná spolo 35919001 641 Tržby z predaja DNM a D Hlavná činnosť 1,00
Správa a údržba ciest Pre 37936859 LESY Slovenskej republi 36038351 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 78,73
Stredná odborná škola tec 37942484 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 789804,06
Stredná odborná škola tec 37942484 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 339,84
Stredná odborná škola dre 37942492 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 961 533,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Spojená škola internátna 00162868 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 60,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Detský domov Vranov né 00188778 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 45,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Detský domov Vranov né 00188778 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 191,52
Stredná odborná škola dre 37942492 Obec Dlhé Klčovo 00332356 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 841,20
Stredná odborná škola dre 37942492 Obec Dlhé Klčovo 00332356 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 1 378,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Obec Nižný Hrabovec 00332593 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 400,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Mesto Vranov nad Topl'o 00332933 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 1 960,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Mesto Vranov nad Topl'o 00332933 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 259,68
Stredná odborná škola dre 37942492 Technická univerzita vo 00397440 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 405,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Základná škola 37873326 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 1 265,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Základná škola Sol' 37873334 601 Tržby za vlastné výrobky Hlavná činnosť 450,00
Stredná odborná škola dre 37942492 Základná škola Lúčna V 37873385 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 330,52
Stredná odborná škola An 37942506 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 680320,93
Stredná odborná škola An 37942506 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 11 270,19
Stredná odborná škola An 37942506 Mesto Medzilaborce 00323233 601 Tržby za vlastné výrobky Podnikatel'ská čin 1 795,00
Stredná odborná škola An 37942506 Mesto Medzilaborce 00323233 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 703,00
Stredná odborná škola An 37942506 Krajské riaditel'stvo Polic 00735850 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 727,60
Stredná odborná škola An 37942506 LESY Slovenskej republi 36038351 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 2195,20
Stredná odborná škola An 37942506 Centrum vol'ného času, r 42039304 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 806,40
Stredná odborná škola Sa 37942514 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 892790,50
Stredná odborná škola Sa 37942514 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 58733,82
Stredná odborná škola Sa 37942514 Mesto Sabinov 00327735 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 484,50
Stredná odborná škola Sa 37942514 Krajské riaditel'stvo Polic 00735850 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 87,00
Stredná odborná škola Sa 37942514 Špeciálna základná škol 17070431 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 10 867,16
Stredná odborná škola Sa 37942514 Špeciálna základná škol 17070431 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Podnikatel'ská čin 0,43
Stredná odborná škola Sa 37942514 Mestské kultúrno-športo 35994061 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 66,64
Stredná odborná škola Sa 37942514 LESY Slovenskej republi 36038351 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 171,92
Stredná odborná škola Sa 37942514 Základná škola s maters 36158097 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 1 047,30



Stredná odborná škola Sa 37942514 Správa katastra Prešov 37870173 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 248,00
Stredná odborná škola Sa 37942514 Základná škola, Hviezdo 37876813 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 170,00
Stredná odborná škola Sa 37942514 Centrum vol'ného času 42089018 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 480,00
Zariadenie pre seniorov a 37944584 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 825,68
Zariadenie pre seniorov a 37944592 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 526,88
Spojená škola 37946765 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 472444,46
Spojená škola 37946765 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 3266,28
Spojená škola 37946765 Štátny inštitút odbornéhc 17314852 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 116,25
Stredná odborná škola 37946773 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 214949,91
Stredná odborná škola 37946773 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 4529,28
Stredná odborná škola 37946773 IUVENTA 00157660 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 220,42
Stredná odborná škola 37946773 IUVENTA 00157660 604 Tržby za tovar Podnikatel'ská čin 300,83
Stredná odborná škola 37946773 Detský domov Vranov né 00188778 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 213,10
Stredná odborná škola 37947541 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 122673,00
Stredná odborná škola 37947541 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 55489,01
Stredná odborná škola ele 37947915 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 368838,47
Stredná odborná škola ele 37947915 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 10924,68
Stredná odborná škola ele 37947915 Obec Choča 00308021 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 33,00
Stredná odborná škola ele 37947915 Obec Bukovce 00330353 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 54,00
Stredná odborná škola ele 37947915 Mesto Stropkov 00331007 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 187,50
Stredná odborná škola ele 37947915 Obec Šandal 00331031 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 10,50
Stredná odborná škola ele 37947915 ABC - Centrum vol'ného 36154601 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Podnikatel'ská čin 4566,00
Stredná odborná škola ele 37947915 Centrum pedaqoqicko-ps 37945092 648 Ostatné výnosy z prevádz Ostatné Podnikatel'ská čin 4700,73
Spojená škola Tarasa Šev 37947923 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 478589,59
Spojená škola 37947931 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 853444,05
Spojená škola 37947931 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 14378,92
Spojená škola 37947931 Metodicko-pedagogické 00164348 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 434,00
Spojená škola 37947931 Mesto Giraltovce 00321982 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 15683,84
Spojená škola 37947931 Ministerstvo obrany Slov 30845572 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 1 848,70
Spojená škola Juraja Heni 42035261 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 1 318 131,81
Spojená škola Juraja Heni 42035261 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 814,80
Spojená škola Juraja Heni 42035261 Bardejovský podnik služi 00619621 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 50,01
Spojená škola Juraja Heni 42035261 BARDTERM, s.r.o. 36476277 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 17,00
Spojená škola 42076439 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 454150,08
Spojená škola 42076439 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 756,24
Spojená škola 42076439 Vojenská zotavovňa a hc 36659207 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 199,50



Stredná odborná škola 42077133 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 826880,20
Stredná odborná škola 42077133 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 1 160,78
Stredná odborná škola 42077133 Slovenská technická uni 00397687 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 166,32
Stredná odborná škola 42077133 Štátny inštitút odbornéhc 17314852 648 Ostatné výnosy z prevádz Výnosy z prenájmu Hlavná činnosť 340,80
Spojená škola 42077150 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 682374,52
Spojená škola 42077168 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 732 176,50
Spojená škola 42077168 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 46,44
Spojená škola 42077168 Národná dial'ničná spolo 35919001 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Podnikatel'ská čin 1 105,00
PUĽS 42080649 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 31 877,00
PUĽS 42080649 Národné osvetové centn, 00164615 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 000,00
PUĽS 42080649 Obec Moravské Lieskové 00311791 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 600,00
PUĽS 42080649 Mesto Giraltovce 00321982 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 200,00
PUĽS 42080649 Obec Chmel'ová 00322075 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 999,00
PUĽS 42080649 Obec Nižná Polianka 00322423 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 700,00
PUĽS 42080649 Obec Stebník 00322601 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 650,00
PUĽS 42080649 Obec Čabalovce 00322865 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 700,00
PUĽS 42080649 Obec Čabiny 00322873 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 700,00
PUĽS 42080649 Obec Kalná Roztoka 00323098 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 750,00
PUĽS 42080649 Obec Ňagov 00323276 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 700,00
PUĽS 42080649 Obec Pichné 00323411 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 900,00
PUĽS 42080649 Obec Ubl'a 00323675 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 800,00
PUĽS 42080649 Mesto Sobrance 00325791 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 200,00
PUĽS 42080649 Mesto Strážske 00325813 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 900,00
PUĽS 42080649 Obec Štrba 00326615 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 200,00
PUĽS 42080649 Obec Bajerovce 00326810 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 800,00
PUĽS 42080649 Obec Jaklovce 00329207 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 550,00
PUĽS 42080649 Obec Slovinky 00329550 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 000,00
PUĽS 42080649 Obec Šarišské Jastrabie 00330213 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 630,00
PUĽS 42080649 Obec Cernina 00330388 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 700,00
PUĽS 42080649 Obec Kružlová 00330655 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 600,00
PUĽS 42080649 Obec Rovné 00330931 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 650,00
PUĽS 42080649 Obec Ruská Poruba 00332780 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 670,00
PUĽS 42080649 Kultúrne centrum Medzit 35570911 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 650,00
PUĽS 42080649 Stredoslovenské osvetov 35987138 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 950,00
PUĽS 42080649 Mestské kultúrne a osve 42089697 602 Tržby z predaja služieb Tržby z predaja služi Hlavná činnosť 1 000,00
Stredná priemyselná škole 42082404 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 693 Výnosy samosprávy z be Hlavná činnosť 484544,49



Stredná priemyselná škole 42082404 Ministerstvo financií SIOI, 00151742 694 Výnosy samosprávy z kap Hlavná činnosť 52836,89
Stredná priemyselná škole 42082404 Obec Demjata 00326950 601 Tržby za vlastné výrobky Podnikatel'ská čin 420,00
Stredná priemyselná škole 42082404 Technická univerzita v K 00397610 601 Tržby za vlastné výrobky Podnikatel'ská čin 4450,00
Stredná priemyselná škole 42082404 Technické služby mesta 31718914 601 Tržby za vlastné výrobky Podnikatel'ská čin 15,00
Stredná priemyselná škole 42082404 Materská škola 42085543 601 Tržby za vlastné výrobky Podnikatel'ská čin 1 690,00



Príloha č. 6 Krátkodobé pohl'adávky
zostavený k: 31.12.2012

Mena: EUR

Zostatok (brutto) k
z toho po

Netto k Netto k
Opravná Opravná

lehote položka k Tvorba Zníženie Zrušenie položka k
Účet

31.12.2012
splatnosti

31.12.2012 31.12.2011
31.12.2011 31.12.2012

Odberatelia

311 Súhrnný celok 6902,63 4201,30 6902,63 8806,08
311 mimo súhrnného ( 342665,86 27293,90 240498,42 317982,21 103622,45 1 455,01 102 167,44

spolu 349568,49 31 495,20 247401,05 326788,29 103622,45 0,00 0,00 1 455,01 102 167,44

Poskytnuté prevádzkové preddavky

314 Súhrnný celok 459,76 0,00 459,76 462,55
314 mimo súhrnného ( 31 227,49 31 227,49 38336,42

spolu 31 687,25 0,00 31 687,25 38798,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatné pohl'adávky

315 Súhrnný celok 100,00 0,00 100,00 5838,48
315 mimo súhrnného ( 47395,18 1 024,66 47395,18 14519,84

spolu 47495,18 1 024,66 47495,18 20358,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pohl'adávky z nedaňových príjmov obcí a VÚC a RO zriadených obcou a VÚC

318 Súhrnný celok 279738,90 323,63 279287,68 238725,87 451,22 451,22
318 mimo súhrnného ( 489088,25 9219,88 330345,23 489637,51 460436,88 39735,48 318156,71 23272,63 158743,02

spolu 768827,15 9543,51 609632,91 728363,38 460436,88 40 186,70 318156,71 23272,63 159194,24

Pohl'adávky z daňových príjmov obcí a VÚC

319 Súhrnný celok

319 mimo súhrnného ( 0,00 0,00 0,00 450,90
spolu 0,00 0,00 0,00 450,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pohl'adávky voči zamestnancom

335 mimo súhrnného ( 108952,48 6300,00 103215,28 97954,25 5737,20 5737,20
spolu 108952,48 6300,00 103215,28 97954,25 5737,20 0,00 0,00 0,00 5737,20



Zostatok (brutto) k
z toho po

Netto k Netto k
Opravná Opravná

lehote položka k Tvorba Zníženie Zrušenie položka k
Účet

31.12.2012
splatnosti

31.12.2012 31.12.2011
31.12.2011 31.12.2012

Zúčtovanie s orgánmi sociálneho poistenia a zdravotného poistenia

336 Súhrnný celok -6469,62 -6469,62
336 mimo súhrnného ( 48326,78 48326,78 6448,78

spolu 41 857,16 0,00 41 857,16 6448,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Daň z príjmov

341 MFSR 69654,93 69654,93 3918,28
spolu 69654,93 0,00 69654,93 3918,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatné priame dane

342 MFSR 757,58 757,58 2685,24
spolu 757,58 0,00 757,58 2685,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Daň z pridanej hodnoty

343 MFSR 6138,37 177,14 6138,37 6874,04
spolu 6138,37 177,14 6138,37 6874,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatné dane a poplatky

345 Súhrnný celok 0,00
345 mimo súhrnného ( 22,00 22,00 22,00

spolu 22,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pohl'adávky voči združeniu

369 Súhrnný celok

369 mimo súhrnného ( 190000,00 190000,00
spolu 190000,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iné pohl'adávky

378 Súhrnný celok 167,83 0,00 167,83 81 898,48
378 mimo súhrnného ( 298987,72 240602,30 415457,92 81 503,90 23 118,48 58385,42

spolu 299 155,55 0,00 240770,13 497356,40 81 503,90 0,00 23 118,48 0,00 58385,42



Zostatok (brutto) k
z toho po

Netto k Netto k
Opravná Opravná

lehote položka k Tvorba Zníženie Zrušenie položka k
Účet

31.12.2012
splatnosti

31.12.2012 31.12.2011
31.12.2011 31.12.2012

Zúčtovanie s EÚ

371 mimo súhrnného ( 24045,78 24045,78 0,00
spolu 24045,78 0,00 24045,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transfery a ostatné zúčtovanie so subjektami mimo verejnej správy

372 Súhrnný celok 0,00
372 mimo súhrnného ( 2637641,84 2637641,84 12459,88

spolu 2637641,84 0,00 2 637 641,84 12459,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Príloha č. 7 Prehl'ad o pohybe rezerv
zostavený k:1 31.12.20121

Mena: EURPrešovský samosprávny kraj

Stav
k31122011 Presun Tvorba Použitie Zrušenie

Stav
k31122012

500 570 520 540 560 600
Rezervy spolu 4228015,05 0,00 2940708,21 2102415,82 630472,27 4435835,17

Rezervy spolu v rámci súhrnného celku 4967,00 0,00 0,00 4967,00 0,00 0,00
Rezervy spolu mimo súhrnného celku 4223048,05 0,00 2940708,21 2097448,82 630472,27 4435835,17

Rezervy zákonné dlhodobé
Rezervy v rámci súhrnného celku 0,00 0,00
Rezervy mimo súhrnného celku 26555,14 26555,14

451 Iné 26555,14 26555,14

Spolu rezervy zákonné dlhodobé 26555,14 26555,14

Rezervy ostatné dlhodobé
Rezervy v rámci súhrnného celku 0,00 0,00
Rezervy mimo súhrnného celku 5000,00 5000,00

459 iné 5000,00 5000,00

Spolu rezervy ostatné dlhodobé 5000,00 5000,00

Rezervy zákonné krátkodobé
Rezervy v rámci súhrnného celku 4867,00 4867,00 0,00

323 Krátkodobé rezervy - iné (zákonné) 4867,00 4867,00 0,00

Rezervy mimo súhrnného celku 72701,36 64151,12 72701,36 64151,12

323 Krátkodobé rezervy - Členské príspevky do zväzov, spolkov, komôr
1 145,62 1 145,62 0,00

a podobne (zákonné)
323 Krátkodobé rezervy - iné (zákonné) 1047,75 1047,75 0,00

323 Krátkodobé rezervy - Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia
59582,30 63554,44 59582,30 63554,44

(zákonné)
323 Krátkodobé rezervy - Nevyfakturované dodávky a služby (zákonné) 10 925,69 596,68 10 925,69 596,68

Spolu rezervy zákonné krátkodobé 77568,36 64151,12 77568,36 64151,12



Rezervy ostatné krátkodobé
Rezervy v rámci súhrnného celku 100,00 100,00 0,00

323 Krátkodobé rezervy - iné (ostatné) 100,00 100,00 0,00

Rezervy mimo súhrnného celku 4118791,55 0,00 2876557,09 2024747,46 630472,27 4340128,91
323 Krátkodobé rezervy - Bonusy, skontá, rabaty a podobne (ostatné) 18645,58 22941,21 18645,58 22941,21
323 Krátkodobé rezervy - iné (ostatné) 102742,91 59263,23 102742,91 59263,23

323 Krátkodobé rezervy - Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia
l 981 189,02 525,00 2170544,71 l 747 203,45 222082,57 2182972,71

(ostatné)
323 Krátkodobé rezervy - Nevyfakturované dodávky a služby (ostatné) 84336,41 51099,28 82 188,61 2147,80 51099,28
323 Krátkodobé rezervy - Odmeny a prémie (ostatné) 12206,77 -69,00 7105,61 12 l37,77 7105,61

323 Krátkodobé rezervy - Odmeny členom orgánov účtovnej jednotky -
128,62 100,00 128,62 100,00

(ostatné)
323 Krátkodobé rezervy - Odstupné zamestnancom (ostatné) l 791,38 -456,00 l 335,38 0,00
323 Krátkodobé rezervy - Pokuty a penále (ostatné) 29279,70 29279,70 0,00
323 Krátkodobé rezervy - Prebiehajúce a hroziace súdne spory (ostatné) l 853093,16 485583,51 406241,90 1932434,77
459 Prebiehajúce a hroziace súdne spory 23183,00 70743,00 23183,00 70743,00
459 iné 12195,00 9176,54 7902,44 l3 469,10

Spolu rezeryostatné krátkodobé 4118891,55 0,00 2876557,09 2024847,46 630472,27 4340128,91



Príloha č. 8 Krátkodobé záväzky
zostavený k: 31.12.2012

Mena: EUR

Účet
z toho po lehote

Zostatok k 31.12.2012 splatnosti Zostatok k 31.12.2011
Dodávatelia

321 Súhrnný celok

321 mimo súhrnného celku

spolu

35580,85
2469987,88

3447,52
1 474,47

12641,50
3 751 135,51

2505568,73 4921,99 3763777,01

Prijaté preddavky

324 Súhrnný celok 0,00
324 mimo súhrnného celku 30478,44 28335,06

spolu 30478,44 0,00 28335,06

Dlhodobé prijaté preddavky

475 Súhrnný celok

475 mimo súhrnného celku 628,80
spolu 628,80 0,00 0,00

Ostatné záväzky

325 Súhrnný celok 0,00 21 422,41
325 mimo súhrnného celku 275867,89 345701,51

spolu 275867,89 0,00 367123,92

Ostatné dlhodobé záväzky

479 Súhrnný celok

479 mimo súhrnného celku 4210,37
spolu 4210,37 0,00 0,00

Nevyfakturované dodávky

326 Súhrnný celok

326 mimo súhrnného celku 14480,36 4866,35
spolu 14480,36 0,00 4866,35

Záväzky z nájmu

474 Súhrnný celok

474 mimo súhrnného celku

spolu
10091,71 18 145,45
10091,71 0,00 18 145,45

Iné záväzky

379 Súhrnný celok

379 mimo súhrnného celku

spolu

4653,00
1 624152,39 1 921 930,72
1 628805,39 0,00 1 921 930,72

Zamestnanci

331 mimo súhrnného celku

spolu
2416748,96 2317142,23
2416748,96 0,00 2317142,23



z toho po lehote
Účet Zostatok k 31.12.2012 splatnosti Zostatok k 31.12.2011
Ostatné záväzky voči zamestnancom

333 mimo súhrnného celku 65567,21 80 136,10
spolu 65567,21 0,00 80 136,10

Zúčtovanie s orgánmi sociálneho poistenia a zdravotného poistenia

336 Súhrnný celok 1 371 380,90 14596,60 1 299740,71
336 mimo súhrnného celku 1 122628,23 1 082980,89

spolu 2494009,13 14596,60 2382721,60

Daň z príjmov

341 Súhrnný celok 20324,05 0,00 27088,82
spolu 20324,05 0,00 27088,82

Ostatné priame dane

342 Súhrnný celok 450485,57 18399,66 429613,97
spolu 450485,57 18399,66 429613,97

Daň z pridanej hodnoty

343 Súhrnný celok 17714,94 21 247,40
spolu 17714,94 0,00 21 247,40

Ostatné dane a poplatky

345 Súhrnný celok 1 564,93 1 501,37
345 mimo súhrnného celku 888,94 1 228,01

spolu 2453,87 0,00 2729,38

Zúčtovanie s EÚ

371 mimo súhrnného celku 87929,47 120789,91
spolu 87929,47 0,00 120789,91

Transfery a ostatné zúčtovanie so subjektami mimo verejnej správy

372 Súhrnný celok 0,00
372 mimo súhrnného celku 145357,21 337213,62

spolu 145357,21 0,00 337213,62



SPRA v 1\ 'I~ZÁ VISLtHO A UOiTORA

Krajskuruu zastupircl'srvu Pruš ovs kého sa m osp rá vneho kraja

Uskutočnili srne audit pripojenej konsolidovanej účtovnej za ierky účtovnej jednotky verejnej správy, ktorú lit

konsolidovaný celok zostavila materská spol čnost' Prešovský samosprávny kraj so sídlom Námestie mieru 2,
080 O I Prešov 11 ktorá obsahuje konsel idovanú súvahu, súvisiaci konsulidovaný výkaz ziskov il strát a poznámky
konsolidovanej účtovnej závierky podľa stavu k ] 1.12.20 12.

Zodpovednost' predsedu samosprovneho krajo zo konsolidovanú účtovnú zúvterk u

Predseda samosprávneho kraja je zodpovedn)' za zostavenie a objektívnu prezentáciu tejto konsolidovanej
účtovnej závierky v súlade so Zákonom O účtovníctve č. 431/2002 Z, z: v zneni jeho dodatkov Táto
zodpovednost' zahŕňa návrh, implemeruáciu il zachovávanie interných kontrol relevantných pre prípravu
či objekuvnu prezentáciu konsolidovanej ÚČIO\ nt:J závicrkv, ktora neobsahuje významné nesprávnosti v dôsledku
podvodu alebo chyby, d'(1IeJ výber a uplarúovanie hodných účtovných zásad a účtovných metód, ako aj

uskuiočnerue účtovných odhado" pruneianých za daných okolnosti,

Zodpovednosť auditora

Našou zodpovcdnost'ou je vyjadriť názor 11,1túto konsolidovanú účtovnú závierku na základe nášho auditu.
Audu SIII(;' uskutočnili v súlade s edzinúrodnýnn auditorskvrni štandardmi. Podľa týchto štandarde máme
dudlžl[llilt' etické p žradavky, napláncvar' il v)'J..OI1:II· audn tuk, aby sme získali primerané uistenie, ze
konvohdovaná účtovná závierka neobsahuje vvznarnne nesprávnosti.

Suca t'ou auditu je uskutočnenie postupov na získanie audítorských dôkazov o sumách a údajoch vykázaných
v účtovnej závierke. Zvolené postupy závisia od rozhodnutia audítora, vrátane posúdenia rizika významných
nesprávnosti v účtovnej závierke, či lIŽ v dôsledku podvodu alebo chyby, Pri posudzovaní tohto rizika audítor
her re do úvah)' interné kontroly relevantné pre zostavenie a objektívnu prezentáciu konsolidovanej účtovnej
1ii\"l:rk~ I konsulidovanom celku, aby 1110hol navrhnut' audinn ské postupy vhodné za daných okolností, Ilie však
~;I LJČt:ll11l1vyjadrerua názoru lIil účinnost' imcmych kontrol v konsolidovanom celku, Audit ďalej obsahuje
zhodnuicruc vhodnosti použitých úciovnyc h zásad a účtovných metód a prirncranosti účtovných odhadov
uskutočnených manažrncruorn, ako aj zhcdnoierue prezentácie konsolidovanej účtovnej závierky ako celku.

Sme presvedčení, ze audítorské dóknzy, ktore srne I.ískali, poskytuj II dostatočné a vhodne východisko pre nás
názor

S/C/I/()\ t,I~{J

Pudl'a 11:í~ItO IllÍWľ\1 kon 'olidovan:1 účtovná závierku účto nej jednotky verejnej p rávy, ktorú Z:1

Iwnsolidol'tlný celok ZOsla iln mater ká spuločuo ť Prešovský samosprávny kraj, vyjadruje verne vo

\,šl'tl<)'ch významuých úvistostiacb fiua nčnú situáciu a výsledok ho .podárenia konsolidovaného celku za

rol, loor)' skoučil k 31. dcceuib ru 2012 v Íliade 50 Zákonom O účtuvnictve 431/2002 Z. 1.. v platnom zneni.

llokn, 19, augusta 2013

-IN 1'I.I{/\UfJľl Lvolt:n. spol s r II

J K začej.a 5
Obchodnv reglstel Oki csncho ~1It111
13iIIISJ..ťt Bysrnca, oddiel Sro. vložka 257;S
1.ICCtll:((1 SK/l U č, 25

%U Ul LV len

Ing, Lenka laliov,í
zodpovedný audítor

Licencia I(AU č. 376

-


